
среди юниоров и юниорок 1996-97 гг.р (в помещении)

Главная судейская коллегия :
Директор соревнований Голец В.В.           ВНК Минск
Главный судья соревнований Шатохина С.В.     НК Могилев
Главный секретарь Долматова Ю.А.  НК Могилев
Зам.главного судьи по общим вопросам Матвеев Г.Н.      ВНК Могилев
Зам.главного судьи по оборудованию Могилев

место очки
1 Могилевская 221,5
2 Бресткая 210,0
3 Витебская 174,0
4 Гродненская 164,5
5 Гомельская 136,5
6 г. Минск 130,5
7 Минская 104,0

3  - 5  февраля 2015 г.                          г. Могилев

               "БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

 ПЕРВЕНСТВО  РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

 РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

                                 УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ 

                           УПРАВЛЕНИЕ  СПОРТА И ТУРИЗМА 

ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

команда

                             МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА

 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Командные результаты :

Мовенко О.В.       НК

                      МОГИЛЕВСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

             ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета.   Юниоры  4 х 200м 05.02.2014 г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата
рождения Область Результат

ра
зр

яд

оч
ки тренер

251 Каравай Юрий Karavai Yury 06.05.96 Могилевская Донской, Шатохина
254 Ключников Кирилл Kliuchnikau Kiryl 03.05.96 Могилевская Беляцкий, Киценко
253 Карсаков Павел Karsakou Pavel 31.10.97 Могилевская бр.Пекарских
252 Белый Сергей Bely Siarhei 25.01.96 Могилевская Осмоловский,Шатохина С.В.
172 Булыга Дмитрий BULYHA, DZMITRY 26.11.1997 Гомельская Платонов В.В., Козлов В.Н., Шульга Л.

189 Цалко Дмитрий TSALKA, DZMITRY 01.04.1997 Гомельская Курилин О.А Корхов В.М.
182 Хорт Алексей KHORT, ALIAKSEI 03.08.1997 Гомельская Куриллин О.А., Володкович
175 Лаптев Андрей LAPTSEU, ANDREI 29.11.1996 Гомельская Платонов В.В.
406 Худовец Дмитрий KHUDAVETS DZMITRY 09.01.1997 Минск Гурков Е.В.
40 Голубев Никита HOLUBEU MIKITA 29.12.1997 Минск Дакуко В.С.

410 Каплярчук Евгений KAPLIARCHUK YAUHENI 13.08.1997 Минск Башко Н.И.
14 Лазарев Алексей LAZARAU ALIAKSEI 18.09.1997 Минск Подоляко В.С.
58 Зданевич Арсений Zdanevich Arseni 14.02.1996 Брестская Рябова Г.В.,Мясников

482 Васильев Олег Vasilyeu Aleh 19.02.1997 Брестская Селивоник В.Н.
70 Кулисевич Александр Kulisevich Aliaksandr 07.02.1996 Брестская Рябова Г.В.
68 Беляев Анатолий Bialiayeu Anatoli 04.01.1997 Брестская бр.Зубрицкий-Яскович.,Чайковский

342 Борис Кирилл BORIS KIRILL 04.06.1997 Минская Пологов-Нарейко
338 Галагонюк Илья GALAGANYK ILIA 29.08.1997 Минская Нарейко-Пологов-Шуляк
321 Ходасевич Петр KHDASEVYCH PIOTR 23.02.1996 Минская бр.Родичевы
333 Ходатович Иван KHADATOVYCH IVAN 19.12.1997 Минская Пологов-Нарейко
612 Соколовский Виталий SAKALOUSKI Vitaly 30.01.1997 Гродненская Гусак ЖИ
604 Будревич Александр BUDREVICH ALIAKSANDR 14.01.1997 Гродненская Соколовский АС, Мазовка ЕЕ
625 Дашкевич Владислав Dashkevich VLADZІSLAU 26.06.1997 Гродненская Колядко ВА
608 Пустобаев Сергей PUSTABAEU SIARHEI 16.04.1996 Гродненская Стефанович ЮЛ, Храмов ВА

1

2

3

4

DQ

DQ

6

5

0/к

0/к

1.30,54 1 8

1.32,10

1.35,96

1.36,07

1

2

2
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 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 13.35 рекорд    1.27,60

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата
рождения Область

уч
ас

ти
е

Реакция

342 Борис Кирилл BORIS KIRILL 04.06.1997 Минская
338 Галагонюк Илья GALAGANYK ILIA 29.08.1997 Минская
321 Ходасевич Петр KHDASEVYCH PIOTR 23.02.1996 Минская
333 Ходатович Иван KHADATOVYCH IVAN 19.12.1997 Минская
612 Соколовский Виталий SAKALOUSKI Vitaly 30.01.1997 Гродненская
604 Будревич Александр BUDREVICH ALIAKSANDR 14.01.1997 Гродненская
625 Дашкевич Владислав Dashkevich VLADZІSLAU 26.06.1997 Гродненская
608 Пустобаев Сергей PUSTABAEU SIARHEI 16.04.1996 Гродненская
406 Худовец Дмитрий KHUDAVETS DZMITRY 09.01.1997 Минск
40 Голубев Никита HOLUBEU MIKITA 29.12.1997 Минск

410 Каплярчук Евгений KAPLIARCHUK YAUHENI 13.08.1997 Минск
14 Лазарев Алексей LAZARAU ALIAKSEI 18.09.1997 Минск

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата
рождения Область

уч
ас

ти
е

Реакция

172 Булыга Дмитрий BULYHA, DZMITRY 26.11.1997 Гомельская
189 Цалко Дмитрий TSALKA, DZMITRY 01.04.1997 Гомельская
182 Хорт Алексей KHORT, ALIAKSEI 03.08.1997 Гомельская
175 Лаптев Андрей LAPTSEU, ANDREI 29.11.1996 Гомельская
251 Каравай Юрий Karavai Yury 06.05.96 Могилевская
254 Ключников Кирилл Kliuchnikau Kiryl 03.05.96 Могилевская
253 Карсаков Павел Karsakou Pavel 31.10.97 Могилевская
252 Белый Сергей Bely Siarhei 25.01.96 Могилевская
58 Зданевич Арсений Zdanevich Arseni 14.02.1996 Брестская

482 Васильев Олег Vasilyeu Aleh 19.02.1997 Брестская
70 Кулисевич Александр Kulisevich Aliaksandr 07.02.1996 Брестская
68 Беляев Анатолий Bialiayeu Anatoli 04.01.1997 Брестская

Результат

Результат

1.35,96 к

1.30,54 к
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 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров.  Юниоры 04.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 608 Пустобаев Сергей PUSTABAEU SIARHEI 16.04.1996 Гродненская МСиТ 6,95 6,95 КМС 8 Стефанович ЮЛ, Храмов ВА
2 131 Попов Егор PAPOU YAHOR 12.11.1996 Витебская СКФПБ 7,02 6,98 КМС 7 Мясников-Вериго-Тишутин
3 22 Дорогокупец Станислав DARAHAKUPETS STANISLAU 30.04.1997 Минск СКФПБ 7,06 7,04 КМС 6 Дакуко В.С.
4 333 Ходатович Иван KHADATOVYCH IVAN 19.12.1997 Минская СК ВС РБ 7,14 7,22 1 5 Пологов-Нарейко
5 251 Каравай Юрий KARAVAI YURY 06.05.1996 Могилевская РЦФВиС 7,33 7,26 1 4 Донской, Шатохина
6 406 Худовец Дмитрий KHUDAVETS DZMITRY 09.01.1997 Минск 7,41 7,41 2 3 Гурков Е.В.
7 172 Булыга Дмитрий BULYHA, DZMITRY 26.11.1997 Гомельская СКФПБ 7,60 7,45 2 2 Платонов В.В., Козлов В.Н., Шульга Л.
8 297 Лакустов Евгений LAKUSTAU YAUHENI 1997 Могилевская СК ФПБ 7,54 7,47 2 л бр. Пекарские
9 293 Каверин Артём KAVERIN ARTIOM 04.01.99 Могилевская РЦФВиС 7,78 3 л Осмоловский, Олейник

140 Соколов Александр SAKALOU ALIAKSANDR 13.11.1997 Витебская РЦФВиС DNS 0|к Нарыжный С.И.
289 Станкевич Вадим STANKEVICH VADZIM 02.02.1995 Могилевская Динамо 7,51 2 вк Баландин А.Н.

Финал Начало: 15.50

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

1 172 Булыга Дмитрий BULYHA, DZMITRY 26.11.1997 Гомельская СКФПБ 7,60 7,45 к
2 297 Лакустов Евгений LAKUSTAU YAUHENI 1997 Могилевская СК ФПБ 7,54 7,47 л
3 333 Ходатович Иван KHADATOVYCH IVAN 19.12.1997 Минская СК ВС РБ 7,14 7,22 к
4 608 Пустобаев Сергей PUSTABAEU SIARHEI 16.04.1996 Гродненская МСиТ 6,95 6,95 к
5 131 Попов Егор PAPOU YAHOR 12.11.1996 Витебская СКФПБ 7,02 6,98 к
6 22 Дорогокупец Станислав DARAHAKUPETS STANISLAU 30.04.1997 Минск СКФПБ 7,06 7,04 к
7 251 Каравай Юрий KARAVAI YURY 06.05.1996 Могилевская РЦФВиС 7,33 7,26 к
8 406 Худовец Дмитрий KHUDAVETS DZMITRY 09.01.1997 Минск 7,41 7,41 к

Результат                       
Пр.     Фин.                

рекорд     6.68

Результат



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 10.25

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

1
2 608 Пустобаев Сергей PUSTABAEU SIARHEI 16.04.1996 Гродненская МСиТ 6,95 к
3 251 Каравай Юрий KARAVAI YURY 06.05.1996 Могилевская РЦФВиС 7,33 к
4 131 Попов Егор PAPOU YAHOR 12.11.1996 Витебская СКФПБ 7,02 к
5 172 Булыга Дмитрий BULYHA, DZMITRY 26.11.1997 Гомельская СКФПБ 7,60 к
6 22 Дорогокупец Станислав DARAHAKUPETS STANISLAU 30.04.1997 Минск СКФПБ 7,06 к
7 333 Ходатович Иван KHADATOVYCH IVAN 19.12.1997 Минская СК ВС РБ 7,14 к
8

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

1
2 293 Каверин Артём KAVERIN ARTIOM 04.01.1999 Могилевская РЦФВиС 7,78 л
3 297 Лакустов Евгений LAKUSTAU YAUHENI 1997 Могилевская СК ФПБ 7,54 л
4 140 Соколов Александр SAKALOU ALIAKSANDR 13.11.1997 Витебская РЦФВиС DNS к
5 406 Худовец Дмитрий KHUDAVETS DZMITRY 09.01.1997 Минск 7,41 к
6 289 Станкевич Вадим STANKEVICH VADZIM 02.02.1995 Могилевская Динамо 7,51 вк
7
8

рекорд     6.68

Результат

Результат



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б.  Юниоры 04.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 58 Зданевич Арсений ZDANEVICH ARSENI 14.02.1996 Брестская МСиТ 8,19 8,05 КМС 8 Рябова Г.В.,Мясников
2 175 Лаптев Андрей LAPTSEU  ANDREI 29.11.1996 Гомельская ЦФВиС 8,26 8,13 КМС 7 Платонов В.В.
3 333 Ходатович Иван KHADATOVYCH IVAN 19.12.1997 Минская СК ВС РБ 8,29 8,43 КМС 6 Пологов-Нарейко
4 625 Дашкевич Владислав DASHKEVICH VLADZІSLAU 26.06.1997 Гродненская МСиТ 8,69 8,64 1 5 Колядко ВА
5 140 Соколов Александр SAKALOU ALIAKSANDR 13.11.1997 Витебская РЦФВиС 8,91 8,69 1 4 Нарыжный С.И.

261 Асмаловский Сергей ASMALOUSKI SIARHEI 23.09.1996 Могилевская РЦФВиС DNF 0/к Пригоникер Э.Г., Коробейко В.С.
Финал Начало: 15.30 рекорд   7,96

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

1
2
3 625 Дашкевич Владислав DASHKEVICH VLADZІSLAU 26.06.1997 Гродненская МСиТ 8,69 8,64 к
4 58 Зданевич Арсений ZDANEVICH ARSENI 14.02.1996 Брестская МСиТ 8,19 8,05 к
5 175 Лаптев Андрей LAPTSEU  ANDREI 29.11.1996 Гомельская ЦФВиС 8,26 8,13 к
6 333 Ходатович Иван KHADATOVYCH IVAN 19.12.1997 Минская СК ВС РБ 8,29 8,43 к
7 140 Соколов Александр SAKALOU ALIAKSANDR 13.11.1997 Витебская РЦФВиС 8,91 8,69 к
8

Забег 1 Начало: 11.10

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

1 625 Дашкевич Владислав Dashkevich VLADZІSLAU 26.06.1997 Гродненская МСиТ 8,69 к
2 261 Асмаловский Сергей ASMALOUSKI SIARHEI 23.09.96 Могилевская РЦФВиС DNF к
3 140 Соколов Александр SAKALOU ALIAKSANDR 13.11.1997 Витебская РЦФВиС 8,91 к
4 175 Лаптев Андрей LAPTSEU  ANDREI 29.11.1996 Гомельская ЦФВиС 8,26 к
5 58 Зданевич Арсений ZDANEVICH ARSENI 14.02.1996 Брестская МСиТ 8,19 к
6 333 Ходатович Иван KHADATOVYCH IVAN 19.12.1997 Минская СК ВС РБ 8,29 к
7

Результат                       
Пр.     Фин.                

Результат

Результат

рекорд   7,96



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров.   Юниоры 05.02.2015г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 608 Пустобаев Сергей PUSTABAEU SIARHEI 16.04.1996 Гродненская МСиТ 22,48 22,08 КМС 8 Стефанович ЮЛ, Храмов ВА
2 252 Белый Сергей BELY SIARHEI 25.01.1996 Могилевская РЦФВиС 22,85 22,97 1 7 Осмоловский,Шатохина С.В.
3 22 Дорогокупец Станислав DARAHAKUPETS STANISLAU 30.04.1997 Минск 22,42 27,12 КМС 6 Дакуко В.С.
- 115 Липовка Максим LIPAUKA MAKSIM 29.05.1996 Витебская МСиТ 22,63 DNF КМС 0/к Головнев-Козлов-Лешакова
5 175 Лаптев Андрей LAPTSEU  ANDREI 29.11.1996 Гомельская ЦФВиС 23,07 22,98 1 4 Платонов В.В.
6 253 Карсаков Павел KARSAKOU PAVEL 31.10.1997 Могилевская РЦФВиС 23,43 23,25 1 3 бр.Пекарских
7 342 Борис Кирилл BORIS KIRILL 04.06.1997 Минская СК ВС РБ 23,31 23,27 1 2 Пологов-Нарейко
8 251 Каравай Юрий KARAVAI YURY 06.05.1996 Могилевская РЦФВиС 23,43 23,52 1 1 Донской, Шатохина
9 406 Худовец Дмитрий KHUDAVETS DZMITRY 09.01.1997 Минск 23,49 1 0/к Гурков Е.В.

10 189 Цалко Дмитрий TSALKA  DZMITRY 01.04.1997 Гомельская Динамо 23,70 1 0/к Курилин О.А Корхов В.М.
11 172 Булыга Дмитрий BULYHA  DZMITRY 26.11.1997 Гомельская СКФПБ 23,74 1 л Платонов В.В., Козлов В.Н., Шульга Л.

12 410 Каплярчук Евгений KAPLIARCHUK YAUHENI 13.08.1997 Минск РЦФВиС 23,83 2 0/к Башко Н.И.
13 338 Галагонюк Илья GALAGANYK ILIA 29.08.1997 Минская СК ВС РБ 23,93 2 0/к Нарейко-Пологов-Шуляк
14 297 Лакустов Евгений LAKUSTAU YAUHENI 1997 Могилевская СК ФПБ 24,26 2 л бр. Пекарские
15 323 Луцевич Кирилл LUTCEVICH KIRILL 03.02.1997 Минская СК ВС РБ 24,27 2 0/к Турчановский-Пологов-Нарейко
16 293 Каверин Артём KAVERIN ARTIOM 04.01.1999 Могилевская РЦФВиС 24,91 2 л Осмоловский,Олейник

131 Попов Егор PAPOU YAHOR 12.11.1996 Витебская СКФПБ DNF 0/к Мясников-Вериго-Тишутин
171 Михед Роман MIKHED  RAMAN 04.11.1996 Гомельская СКФПБ DNF 0/к Карпов В.К.. Беляев П.
264 Кебец Вадим KEBETS VADZIM 18.08.1989 Могилевская Динамо 23,00 1 вк Малаховский В.Н.
266 Тарасевич Дмитрий TARASEVICH DZMITRY 14.10.1992 Могилевская ЦФВиС 23,26 1 вк Курилова, Малаховский

Финал А Начало: 12.00 рекорд   21,86

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1 252 Белый Сергей BELY SIARHEI 25.01.1996 Могилевская РЦФВиС 22,85 22,97 к
2 115 Липовка Максим LIPAUKA MAKSIM 29.05.1996 Витебская МСиТ 22,63 DNF к
3 22 Дорогокупец Станислав DARAHAKUPETS STANISLAU 30.04.1997 Минск 22,42 27,12 к
4 608 Пустобаев Сергей PUSTABAEU SIARHEI 16.04.1996 Гродненская МСиТ 22,48 22,08 к

Результат                       
Пр.     Фин.                



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Финал Б

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1 251 Каравай Юрий KARAVAI YURY 06.05.1996 Могилевская РЦФВиС 23,43 23,52 к
2 253 Карсаков Павел KARSAKOU PAVEL 31.10.1997 Могилевская РЦФВиС 23,43 23,25 к
3 175 Лаптев Андрей LAPTSEU  ANDREI 29.11.1996 Гомельская ЦФВиС 23,07 22,98 к
4 342 Борис Кирилл BORIS KIRILL 04.06.1997 Минская СК ВС РБ 23,31 23,27 к

Забег 1 Начало: 10.30 рекорд   21,86

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1
2 189 Цалко Дмитрий TSALKA  DZMITRY 01.04.1997 Гомельская Динамо 23,70 к
3 251 Каравай Юрий KARAVAI YURY 06.05.1996 Могилевская РЦФВиС 23,43 к
4 22 Дорогокупец Станислав DARAHAKUPETS STANISLAU 30.04.1997 Минск СКФПБ 22,42 к

Забег 2

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1
2 293 Каверин Артём KAVERIN ARTIOM 04.01.1999 Могилевская РЦФВиС 24,91 л
3 172 Булыга Дмитрий BULYHA  DZMITRY 26.11.1997 Гомельская СКФПБ 23,74 л
4 338 Галагонюк Илья GALAGANYK ILIA 29.08.1997 Минская СК ВС РБ 23,93 к

Забег 3

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

 

1
2 608 Пустобаев Сергей PUSTABAEU SIARHEI 16.04.1996 Гродненская МСиТ 22,48 к
3 253 Карсаков Павел KARSAKOU PAVEL 31.10.1997 Могилевская РЦФВиС 23,43 к
4 131 Попов Егор PAPOU YAHOR 12.11.1996 Витебская СКФПБ DNF к



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 4

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1
2 297 Лакустов Евгений LAKUSTAU YAUHENI 1997 Могилевская СК ФПБ 24,26 л
3 175 Лаптев Андрей LAPTSEU  ANDREI 29.11.1996 Гомельская ЦФВиС 23,07 к
4 406 Худовец Дмитрий KHUDAVETS DZMITRY 09.01.1997 Минск 23,49 к

Забег 5

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1
2 410 Каплярчук Евгений KAPLIARCHUK YAUHENI 13.08.1997 Минск РЦФВиС 23,83 к
3 252 Белый Сергей BELY SIARHEI 25.01.1996 Могилевская РЦФВиС 22,85 к
4 342 Борис Кирилл BORIS KIRILL 04.06.1997 Минская СК ВС РБ 23,31 к

Забег 6

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1
2 171 Михед Роман MIKHED  RAMAN 04.11.1996 Гомельская СКФПБ DNF к
3 115 Липовка Максим LIPAUKA MAKSIM 29.05.1996 Витебская МСиТ 22,63 к
4 323 Луцевич Кирилл LUTCEVICH KIRILL 03.02.1997 Минская СК ВС РБ 24,27 к

Забег 7

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1
2 264 Кебец Вадим KEBETS VADZIM 18.08.1989 Могилевская Динамо 23,00 вк
3 266 Тарасевич Дмитрий TARASEVICH DZMITRY 14.10.1992 Могилевская ЦФВиС 23,26 вк
4



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров.   Юниоры 04.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат                                      

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 115 Липовка Максим LIPAUKA MAKSIM 29.05.1996 Витебская МСиТ 48,77 КМС 8 Головнев-Козлов-Лешакова
2 252 Белый Сергей BELY SIARHEI 25.01.1996 Могилевская РЦФВиС 49,83 КМС 7 Осмоловский,Шатохина С.В.
3 254 Ключников Кирилл KLIUCHNIKAU KIRYL 03.05.1996 Могилевская СК ФПБ 49,85 КМС 6 Беляцкий, Киценко
4 253 Карсаков Павел KARSAKOU PAVEL 31.10.1997 Могилевская СК ФПБ/СК ВС РБ 51,16 1 5 бр.Пекарских
5 342 Борис Кирилл BORIS KIRILL 04.06.1997 Минская СК ВС РБ 51,78 1 4 Пологов-Нарейко
6 40 Голубев Никита HOLUBEU MIKITA 29.12.1997 Минск 52,13 1 3 Дакуко В.С.
7 14 Лазарев Алексей LAZARAU ALIAKSEI 18.09.1997 Минск РЦФВиС 52,24 1 2 Подоляко В.С.
8 482 Васильев Олег VASILYEU ALEH 19.02.1997 Брестская МСиТ 52,29 1 1 Селивоник В.Н.
9 338 Галагонюк Илья GALAGANYK ILIA 29.08.1997 Минская СК ВС РБ 52,41 1 0/к Нарейко-Пологов-Шуляк

10 182 Хорт Алексей KHORT  ALIAKSEI 03.08.1997 Гомельская ЦФВиС 52,44 1 0/к Куриллин О.А., Володкович
11 171 Михед Роман MIKHED  RAMAN 04.11.1996 Гомельская СКФПБ 52,77 1 0/к Карпов В.К.. Беляев П.
12 189 Цалко Дмитрий TSALKA  DZMITRY 01.04.1997 Гомельская Динамо 52,82 1 0/к Курилин О.А Корхов В.М.
13 345 Василевский Антон VASILEUSKI ANTON 08.01.1997 Минская СК ВС РБ 52,83 1 0/к Нарейко-Пологов-Турчанович
14 98 Рачко Дмитрий RACHKO DZMITRY 07.10.1997 Брестская Динамо 52,94 1 л бр.Зубрицкий-Яскович.,Новик Н.

15 410 Каплярчук Евгений KAPLIARCHUK YAUHENI 13.08.1997 Минск РЦФВиС 53,15 1 0/к Башко Н.И.
16 323 Луцевич Кирилл LUTCEVICH KIRILL 03.02.1997 Минская СК ВС РБ 54,18 2 л Турчановский-Пологов-Нарейко

Забег 1 Начало: 12.20 рекорд    48,27

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1 98 Рачко Дмитрий RACHKO DZMITRY 07.10.1997 Брестская Динамо 52,94 л
2 338 Галагонюк Илья GALAGANYK ILIA 29.08.1997 Минская СК ВС РБ 52,41 к
3 345 Василевский Антон VASILEUSKI ANTON 08.01.1997 Минская СК ВС РБ 52,83 к
4 323 Луцевич Кирилл LUTCEVICH KIRILL 03.02.1997 Минская СК ВС РБ 54,18 л



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1
2 410 Каплярчук Евгений KAPLIARCHUK YAUHENI 13.08.1997 Минск РЦФВиС 53,15 к
3 482 Васильев Олег VASILYEU ALEH 19.02.1997 Брестская МСиТ 52,29 к
4 253 Карсаков Павел KARSAKOU PAVEL 31.10.1997 Могилевская СК ФПБ/СК ВС РБ 51,16 к

Забег 3

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1
2 14 Лазарев Алексей LAZARAU ALIAKSEI 18.09.1997 Минск РЦФВиС 52,24 к
3 40 Голубев Никита HOLUBEU MIKITA 29.12.1997 Минск 52,13 к
4 189 Цалко Дмитрий TSALKA  DZMITRY 01.04.1997 Гомельская Динамо 52,82 к

Забег 4

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1
2 182 Хорт Алексей KHORT  ALIAKSEI 03.08.1997 Гомельская ЦФВиС 52,44 к
3 342 Борис Кирилл BORIS KIRILL 04.06.1997 Минская СК ВС РБ 51,78 к
4 171 Михед Роман MIKHED  RAMAN 04.11.1996 Гомельская СКФПБ 52,77 к

Забег 5

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1
2 254 Ключников Кирилл KLIUCHNIKAU KIRYL 03.05.1996 Могилевская СК ФПБ 49,85 к
3 115 Липовка Максим LIPAUKA MAKSIM 29.05.1996 Витебская МСиТ 48,77 к
4 252 Белый Сергей BELY SIARHEI 25.01.1996 Могилевская РЦФВиС 49,83 к



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров.   Юниоры 05.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 276 Яшкин Никита YASHKIN MIKITA 25.06.1999 Могилевская РЦФВиС 1.57,07 КМС л Осмоловский, Сивов,Юденков
2 4 Казацкий Дмитрий KAZATSKI DZMITRY 22.03.1997 Минск РЦФВиС 1.57,10 КМС 8 Подоляко В.С.
3 89 Мишкуц Артём MISHKUTS ARTSIOM 08.02.1996 Брестская Динамо 1.57,68 1 7 бр.Зубрицкий Л.-Яскович А.,Коценя 

4 254 Ключников Кирилл KLIUCHNIKAU KIRYL 03.05.1996 Могилевская СК ФПБ 1.57,94 1 6 Беляцкий, Киценко
5 604 Будревич Александр BUDREVICH ALIAKSANDR 14.01.1997 Гродненская МСиТ 1.58,66 1 5 Соколовский АС, Мазовка ЕЕ
6 321 Ходасевич Петр KHDASEVYCH PIOTR 23.02.1996 Минская РЦФВиС 1.58,90 1 4 бр.Родичевы
7 170 Ючко Константин YUCHKO, KANSTANTSIN 26.03.1997 Гомельская ЦФВиС 1.59,40 1 3 Турчин И.М.
8 14 Лазарев Алексей LAZARAU ALIAKSEI 18.09.1997 Минск РЦФВиС 1.59,46 1 2 Подоляко В.С.
9 408 Холопук Сергей KHALAPUK SIARHEI 06.05.1996 Минск 1.59,57 1 1 Дакуко В.С.

10 190 Зеленковский Сергей ZELIANKOUSKI, SIARHEI 19.02.1996 Гомельская Динамо 1.59,71 1 0/к Карпов В.К., Кошмар М.А.
11 182 Хорт Алексей KHORT, ALIAKSEI 03.08.1997 Гомельская ЦФВиС 2.00,25 1 0/к Куриллин О.А., Володкович
12 28 Мазай Максим MAZAI MAKSIM 08.05.1996 Минск РЦФВиС 2.00,54 1 л Дакуко В.С.
13 40 Голубев Никита HOLUBEU MIKITA 29.12.1997 Минск 2.00,95 1 л Дакуко В.С.
14 283 Дударев Роман DUDAREY RAMAN 1997 Могилевская РЦФВиС 2.01,32 1 л Салсанов
15 98 Рачко Дмитрий RACHKO DZMITRY 07.10.1997 Брестская Динамо 2.02,46 1 л бр.Зубрицкий-Яскович.,Новик Н.
16 345 Василевский Антон VASILEUSKI ANTON 08.01.1997 Минская СК ВС РБ 2.03,03 1 0/к Нарейко-Пологов-Турчанович
17 482 Васильев Олег VASILYEU ALEH 19.02.1997 Брестская МСиТ 2.03,19 1 0/к Селивоник В.Н.
18 340 Кухарчик Павел KUKHARCHYK PAVEL 11.07.1997 Минская РЦФВиС 2.03,21 1 л Турчановский-Родичевы
19 344 Крашенко Кирилл KRASHENKA KIRILL 05.12.1997 Минская РЦФВиС 2.04,92 2 0/к Воронович-Родичева

Забег 1 Начало: 11.00 рекорд    1.51,71

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

1 283 Дударев Роман DUDAREY RAMAN 1997 Могилевская РЦФВиС 2.01,32 л
2 40 Голубев Никита HOLUBEU MIKITA 29.12.1997 Минск 2.00,95 л
2 482 Васильев Олег VASILYEU ALEH 19.02.1997 Брестская МСиТ 2.03,19 к
3 98 Рачко Дмитрий RACHKO DZMITRY 07.10.1997 Брестская Динамо 2.02,46 л
4 340 Кухарчик Павел KUKHARCHYK PAVEL 11.07.1997 Минская РЦФВиС 2.03,21 л
4 344 Крашенко Кирилл KRASHENKA KIRILL 05.12.1997 Минская РЦФВиС 2.04,92 к



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

1 276 Яшкин Никита YASHKIN MIKITA 25.06.1999 Могилевская РЦФВиС 1.57,07 л
2 170 Ючко Константин YUCHKO, KANSTANTSIN 26.03.1997 Гомельская ЦФВиС 1.59,40 к
3 28 Мазай Максим MAZAI MAKSIM 08.05.1996 Минск РЦФВиС 2.00,54 л
4 4 Казацкий Дмитрий KAZATSKI DZMITRY 22.03.1997 Минск РЦФВиС 1.57,10 к
4 345 Василевский Антон VASILEUSKI ANTON 08.01.1997 Минская СК ВС РБ 2.03,03 к

Забег 3

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

1 254 Ключников Кирилл KLIUCHNIKAU KIRYL 03.05.1996 Могилевская СК ФПБ 1.57,94 к
1 182 Хорт Алексей KHORT, ALIAKSEI 03.08.1997 Гомельская ЦФВиС 2.00,25 к
2 604 Будревич Александр BUDREVICH ALIAKSANDR 14.01.1997 Гродненская МСиТ 1.58,66 к
2 14 Лазарев Алексей LAZARAU ALIAKSEI 18.09.1997 Минск РЦФВиС 1.59,46 к
3 321 Ходасевич Петр KHDASEVYCH PIOTR 23.02.1996 Минская РЦФВиС 1.58,90 к
3 190 Зеленковский Сергей ZELIANKOUSKI, SIARHEI 19.02.1996 Гомельская Динамо 1.59,71 к
4 408 Холопук Сергей KHALAPUK SIARHEI 06.05.1996 Минск 1.59,57 к
4 89 Мишкуц Артём MISHKUTS ARTSIOM 08.02.1996 Брестская Динамо 1.57,68 к



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров.   Юниоры 04.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 89 Мишкуц Артём MISHKUTS ARTSIOM 08.02.1996 Брестская Динамо 4.03,53 1 8 бр.Зубрицкий Л.-Яскович А.,Коценя 
2 190 Зеленковский Сергей ZELIANKOUSKI, SIARHEI 19.02.1996 Гомельская Динамо 4.05,33 1 7 Карпов В.К., Кошмар М.А.
3 95 Небыт Павел NEBYT PAVEL 07.03.1996 Брестская Динамо 4.05,50 1 6 бр.Зубрицкий-Яскович,Чайковский 
4 604 Будревич Александр BUDREVICH ALIAKSANDR 14.01.1997 Гродненская МСиТ 4.07,52 1 5 Соколовский АС, Мазовка ЕЕ
5 309 Нехведович Филипп NEKHVIADOVICH PILIP 01.09.1996 Минская РЦФВиС 4.07,83 1 4 Артемьев Л.А.
6 112 Баженов Игорь BAZHENAU IHAR 10.11.1997 Витеб/Мог МСиТ 4.07,94 1 3/3 Юденков-Сивов-Барвинская
7 256 Зезюлин Дмитрий ZIAZIULIN DZMITRY 29.05.1997 Мог/Витеб МСиТ 4.08,11 1 2/2 Юденков-Сивов-Василенок
8 337 Фалей Михаил FALEI MIKHAIL 18.11.1997 Минская РЦФВиС 4.08,87 1 1  Родичевы
9 4 Казацкий Дмитрий KAZATSKI DZMITRY 22.03.1997 Минск РЦФВиС 4.09,77 1 0/к Подоляко В.С.

10 408 Холопук Сергей KHALAPUK SIARHEI 06.05.1996 Минск РЦФВиС 4.10,78 1 0/к Дакуко В.С.
11 409 Сущеня Андрей SUSHCHENIA ANDREI 11.09.1996 Минск Динамо 4.11,09 1 л Давыдик С.Л. 
12 68 Беляев Анатолий BIALIAYEU ANATOLI 04.01.1997 Брестская Динамо 4.14,86 2 0/к бр.Зубрицкий-Яскович.,Чайковский
13 636 Дунецкий Александр DUNETSKI ALIAKSANDR 10.12.1997 Гродненская СКФПБ 4.17,28 2 0/к Жук ДА
14 283 Дударев Роман DUDAREY RAMAN 1997 Могилевская РЦФВиС 4.19,10 2 л Салсанов
15 614 Шершень Дмитрий SHERSHAN DZMITRY 12.11.1997 Гродненская МСиТ 4.22,08 2 0/к Змитрукевич ДМ
16 170 Ючко Константин YUCHKO, KANSTANTSIN 26.03.1997 Гомельская ЦФВиС 4.23,47 2 0/к Турчин И.М.
17 28 Мазай Максим MAZAI MAKSIM 08.05.1996 Минск РЦФВиС 4.24,42 2 0/к Дакуко В.С.
18 340 Кухарчик Павел KUKHARCHYK PAVEL 11.07.1997 Минская РЦФВиС 4.33,91 3 0/к Турчановский-Родичевы



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 11.50 рекорд   3.51,81

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ча

ст
ие

 

1 636 Дунецкий Александр DUNETSKI ALIAKSANDR 10.12.1997 Гродненская СКФПБ 4.17,28 к
2 614 Шершень Дмитрий Shershan DZMITRY 12.11.1997 Гродненская МСиТ 4.22,08 к
3 283 Дударев Роман DUDAREY RAMAN 1997 Могилевская РЦФВиС 4.19,10 л
4 28 Мазай Максим MAZAI MAKSIM 08.05.1996 Минск РЦФВиС 4.24,42 к
5 4 Казацкий Дмитрий KAZATSKI DZMITRY 22.03.1997 Минск РЦФВиС 4.09,77 к
6 409 Сущеня Андрей SUSHCHENIA ANDREI 11.09.1996 Минск Динамо 4.11,09 л
7 408 Холопук Сергей KHALAPUK SIARHEI 06.05.1996 Минск 4.10,78 к
8 340 Кухарчик Павел KUKHARCHYK PAVEL 11.07.1997 Минская РЦФВиС 4.33,91 к
9 337 Фалей Михаил FALEI MIKHAIL 18.11.1997 Минская РЦФВиС 4.08,87 к

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ча

ст
ие

 

1 604 Будревич Александр BUDREVICH ALIAKSANDR 14.01.1997 Гродненская МСиТ 4.07,52 к
2 112 Баженов Игорь BAZHENAU IHAR 10.11.1997 Витеб/Мог МСиТ 4.07,94 к/к
3 256 Зезюлин Дмитрий ZIAZIULIN DZMITRY 29.05.1997 Мог/Витеб МСиТ 4.08,11 к/к
4 170 Ючко Константин YUCHKO, KANSTANTSIN 26.03.1997 Гомельская ЦФВиС 4.23,47 к
5 190 Зеленковский Сергей ZELIANKOUSKI, SIARHEI 19.02.1996 Гомельская Динамо 4.05,33 к
6 89 Мишкуц Артём MISHKUTS ARTSIOM 08.02.1996 Брестская Динамо 4.03,53 к
7 95 Небыт Павел NEBYT PAVEL 07.03.1996 Брестская Динамо 4.05,50 к
8 68 Беляев Анатолий BIALIAYEU ANATOLI 04.01.1997 Брестская Динамо 4.14,86 к
9 309 Нехведович Филипп NEKHVIADOVICH PILIP 01.09.1996 Минская РЦФВиС 4.07,83 к

Результат

Результат



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров.   Юниоры 05.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 95 Небыт Павел NEBYT PAVEL 07.03.1996 Брестская Динамо 8.43,81 1 8 бр.Зубрицкий-Яскович,Чайковский 

2 256 Зезюлин Дмитрий ZIAZIULIN DZMITRY 29.05.1997 Мог/Витеб МСиТ 8.48,53 1 7/7 Юденков-Сивов-Василенок
3 112 Баженов Игорь BAZHENAU IHAR 10.11.1997 Витеб/Мог МСиТ 8.56,38 1 6/6 Юденков-Сивов-Барвинская
4 309 Нехведович Филипп NEKHVIADOVICH PILIP 01.09.1996 Минская РЦФВиС 8.58,88 1 5 Артемьев Л.А.
5 260 Марченко Владислав MARCHANKA ULADZISLAU 29.10.1996 Могилевская СК ФПБ 9.00,72 1 4 Юденков С.А., Сивов Д.В.
6 68 Беляев Анатолий BIALIAYEU ANATOLI 04.01.1997 Брестская Динамо 9.02,12 1 3 бр.Зубрицкий-Яскович.,Чайковский

7 337 Фалей Михаил FALEI MIKHAIL 18.11.1997 Минская РЦФВиС 9.03,41 2 2  Родичевы
8 86 Сивец Виталий SIVETS VITAL 18.11.1997 Брестская МСиТ 9.09,33 2 1 Дубойский В.В.
9 405 Герасимович Кирилл HERASIMOVICH KIRYL 15.09.1996 Минск РЦФВиС 9.11,07 2 0/к Римашевский А.Ф.

10 409 Сущеня Андрей SUSHCHENIA ANDREI 11.09.1996 Минск Динамо 9.15,37 2 0/к Давыдик С.Л. 
11 636 Дунецкий Александр DUNETSKI ALIAKSANDR 10.12.1997 Гродненская СКФПБ 9.16,06 2 0/к Жук ДА
12 404 Батечко Дмитрий BATSECHKA DZMITRY 18.02.1997 Минск 9.24,86 2 0/к Давыдик С.Л. 
13 123 Тимофеев Евгений TSIMAFEYEU YAUHEN 24.02.1996 Витебская СКФПБ 9.29,77 2 0/к Скуматов А.Н.
14 614 Шершень Дмитрий SHERSHAN DZMITRY 12.11.1997 Гродненская МСиТ 9.36,87 2 0/к Змитрукевич ДМ
15 171 Манько Николай MANKO MIKALAI 13.08.1998 Гомельская ЦФВиС 9.51,96 3 л Турчин И.М.
16 620 Харитончик Дмитрий KHARITONCHIK DZMITRY 10.11.1997 Гродненская МСиТ 10.02,92 3 0/к Мандрик, Демидик

336 Бариев Антон BARYEU ANTON 15.10.1996 Минская СК ВС РБ DNS 0/к Пологов-Нарейко



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 11.30 рекорд    8.16,23

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

уч
ас

ти
е

 

1 636 Дунецкий Александр DUNETSKI ALIAKSANDR 10.12.1997 Гродненская СКФПБ 9.16,06 к
2 620 Харитончик Дмитрий KHARITONCHIK DZMITRY 10.11.1997 Гродненская МСиТ 10.02,92 к
3 614 Шершень Дмитрий SHERSHAN DZMITRY 12.11.1997 Гродненская МСиТ 9.36,87 к
4 123 Тимофеев Евгений TSIMAFEYEU YAUHEN 24.02.1996 Витебская СКФПБ 9.29,77 к
5 405 Герасимович Кирилл HERASIMOVICH KIRYL 15.09.1996 Минск РЦФВиС 9.11,07 к
6 409 Сущеня Андрей SUSHCHENIA ANDREI 11.09.1996 Минск Динамо 9.15,37 к
7 171 Манько Николай MANKO MIKALAI 13.08.1998 Гомельская ЦФВиС 9.51,96 л
8 260 Марченко Владислав MARCHANKA ULADZISLAU 29.10.1996 Могилевская СК ФПБ 9.00,72 к
9 112 Баженов Игорь BAZHENAU IHAR 10.11.1997 Витеб/Мог МСиТ 8.56,38 к/к

10 256 Зезюлин Дмитрий ZIAZIULIN DZMITRY 29.05.1997 Мог/Витеб МСиТ 8.48,53 к/к
11 404 Батечко Дмитрий BATSECHKA DZMITRY 18.02.1997 Минск 9.24,86 к
12 95 Небыт Павел NEBYT PAVEL 07.03.1996 Брестская Динамо 8.43,81 к
13 68 Беляев Анатолий BIALIAYEU ANATOLI 04.01.1997 Брестская Динамо 9.02,12 к
14 86 Сивец Виталий SIVETS VITAL 18.11.1997 Брестская МСиТ 9.09,33 к
15 337 Фалей Михаил FALEI MIKHAIL 18.11.1997 Минская РЦФВиС 9.03,41 к
16 309 Нехведович Филипп NEKHVIADOVICH PILIP 01.09.1996 Минская РЦФВиС 8.58,88 к

Результат



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

2000 метров с препятствиями. Юниоры 04.02.2015 г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 336 Бариев Антон BARYEU ANTON 15.10.1996 Минская СК ВС РБ 5.53,56 КМС 8 Пологов-Нарейко
2 260 Марченко Владислав MARCHANKA ULADZISLAU 29.10.1996 Могилевская СК ФПБ 6.07,98 1 7 Юденков С.А., Сивов Д.В.
3 123 Тимофеев Евгений TSIMAFEYEU YAUHEN 24.02.1996 Витебская СКФПБ 6.23,61 2 6 Скуматов А.Н.
4 344 Крашенко Кирилл KRASHENKA KIRILL 05.12.1997 Минская РЦФВиС 6.28,22 2 5 Воронович-Родичева
5 171 Манько Николай MANKO MIKALAI 13.08.1998 Гомельская ЦФВиС 6.34,39 2 л Турчин И.М.
6 111 Рыкун Сергей RYKUN    SIARHEI 17.11.1996 Витебская СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 6.37,73 2 л Скуматов А.Н.
7 620 Харитончик Дмитрий KHARITONCHIK DZMITRY 10.11.1997 Гродненская МСиТ 6.49,06 2 4 Мандрик, Демидик

Забег 1 Начало: 18.25 рекорд    5.40,39

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

уч
ас

ти
е

 

1 111 Рыкун Сергей RYKUN    SIARHEI 17.11.1996 Витебская СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 6.37,73 л
2 620 Харитончик Дмитрий KHARITONCHIK DZMITRY 10.11.1997 Гродненская МСиТ 6.49,06 к
3 260 Марченко Владислав MARCHANKA ULADZISLAU 29.10.1996 Могилевская СК ФПБ 6.07,98 к
4 123 Тимофеев Евгений TSIMAFEYEU YAUHEN 24.02.1996 Витебская СКФПБ 6.23,61 к
5 336 Бариев Антон BARYEU ANTON 15.10.1996 Минская СК ВС РБ 5.53,56 к
6 344 Крашенко Кирилл KRASHENKA KIRILL 05.12.1997 Минская РЦФВиС 6.28,22 к
7 171 Манько Николай MANKO MIKALAI 13.08.1998 Гомельская ЦФВиС 6.34,39 л

Результат



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

  5000м спортивная ходьба. Юниоры 05.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 106 Гомелев Анатолий HOMELEU ANATOLI 29.05.1996 Витебская МСиТ 21.42,45 1 8 Мищенков-Максак Ю.В.
2 89 Буйкевич Алексей BUIKEVICH ALIAKSEI 04.04.1997 Брестская МСиТ 21.42,91 1 7 Макаров,Иванютенко,Ульянова
3 293 Глушак Владислав GLUSHAK VLADZІSLAU 1998 Могилевская Динамо 23.24,05 2 л Яновский, Корнеенко
4 276 Удодов Руслан UDODAU RYSLAN 1999 Могилевская ЦФВиС 23.24,37 2 л Асмоловский, Корнеенко
5 627 Колодко Артем KALODKA ARTSIOM 06.03.1997 Гродненская МСиТ 23.55,08 2 6 Гусак ЖИ

Заход 1 Начало: 12.40 рекорд    19.57,0

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

уч
ас

ти
е

 

1 627 Колодко Артем KALODKA ARTSIOM 06.03.1997 Гродненская МСиТ 23.55,08 к
2 106 Гомелев Анатолий HOMELEU ANATOLI 29.05.1996 Витебская МСиТ 21.42,45 к
3 89 Буйкевич Алексей BUIKEVICH ALIAKSEI 04.04.1997 Брестская МСиТ 21.42,91 к
4 293 Глушак Владислав GLUSHAK VLADZІSLAU 1998 Могилевская Динамо 23.24,05 л
5 276 Удодов Руслан UDODAU RYSLAN 1999 Могилевская ЦФВиС 23.24,37 л

Результат



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

  10 000 м спортивная ходьба. Юниоры 04.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 106 Гомелев Анатолий HOMELEU ANATOLI 29.05.1996 Витебская МСиТ 44.01,67 КМС 8 Мищенков-Максак Ю.В.
2 59 Лукьянчук Дмитрий LUKYANCHUK DIMA 02.10.1997 Брестская МСиТ 45.27,25 1 7 Лукашевич Н.Н.
3 89 Буйкевич Алексей BUIKEVICH ALIAKSEI 04.04.1997 Брестская МСиТ 45.53,22 1 6 Макаров,Иванютенко,Ульянова
4 627 Колодко Артем KALODKA ARTSIOM 06.03.1997 Гродненская МСиТ 54.31,74 3 5 Гусак ЖИ

Заход 1 Начало: 17.00 рекорд 43.44,76

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 627 Колодко Артем KALODKA ARTSIOM 06.03.1997 Гродненская МСиТ 54.31,74 к
2 106 Гомелев Анатолий HOMELEU ANATOLI 29.05.1996 Витебская МСиТ 44.01,67 к
3 59 Лукьянчук Дмитрий LUKYANCHUK DIMA 02.10.1997 Брестская МСиТ 45.27,25 к
4 89 Буйкевич Алексей BUIKEVICH ALIAKSEI 04.04.1997 Брестская МСиТ 45.53,22 к



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юниоры 05.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 70 Кулисевич Александр KULISEVICH ALIAKSANDR 07.02.1996 Брестская МСиТ 14,94 1 8
2 102 Качанов Владислав KACHANAU ULADZISLAU 03.07.1997 Витебская МСиТ 14,18 1 7
3 342 Носач Дмитрий NASACH DZMITRI 13.12.1997 Минская ЦФВиС 13,54 2 6
4 403 Гнилозуб Денис HNILAZUB DZIANIS 08.05.1996 Минск Динамо 13,43 2 5

265 Суходолов Руслан SUKHADOLAU RUSLAN 12.02.1997 Могилевская РЦФВиС DNS л

Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

к 403 Гнилозуб Денис HNILAZUB DZIANIS 08.05.1996 Минск Динамо х 13,27 х х х 13,43
к 102 Качанов Владислав KACHANAU ULADZISLAU 03.07.1997 Витебская МСиТ 14,05 14,18 х 13,54 14,01 х
к 70 Кулисевич Александр KULISEVICH ALIAKSANDR 07.02.1996 Брестская МСиТ х 14,55 - х - 14,94
л 265 Суходолов Руслан SUKHADOLAU RUSLAN 12.02.1997 Могилевская РЦФВиС DNS
к 342 Носач Дмитрий NASACH DZMITRI 13.12.1997 Минская ЦФВиС х х 13,54 х х х

рекорд 16,40

У
ча

ст
ие Попытка

ВедомствоОбластьДата рожд.Фамилия, имя спортсмена№

Рябова Г.В., Ракович В.В., Шагун В.В.
Козлов-Головнев-Бурец А.Д.
Шелег, Моисевич
Моисевич Ю.В.
Кузнецова, Азарова, Олейник

Тренер



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину.  Юниоры 04.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 56 Хвалько Валентин KHVALKO VALLIANTSIN 21.07.1997 Брестская МСиТ 736 КМС 8
2 197 Заболотный Юрий ZABALOTNY, YURY 25.02.1997 Гомельская СКФПБ 716 КМС 7
3 70 Кулисевич Александр KULISEVICH ALIAKSANDR 07.02.1996 Брестская МСиТ 664 2 6
4 294 Булахов Владислав BULAKHAU ULADZISLAU 23.01.1999 Могилевская РЦФВиС 657 2 л
5 110 Лицкевич Дмитрий LITSKEVICH DZMITRY 10.05.1997 Витебская СКФПБ 654 2 5
6 296 Лапин Антон LAPIN ANTON 09.09.1996 Могилевская РЦФВиС 647 2 л
7 403 Гнилозуб Денис HNILAZUB DZIANIS 08.05.1996 Минск Динамо 640 2 4
8 342 Носач Дмитрий NASACH DZMITRI 13.12.1997 Минская ЦФВиС 630 2 3
9 102 Качанов Владислав KACHANAU ULADZISLAU 03.07.1997 Витебская МСиТ 624 2 2

10 263 Тадоренко Евгений TADORANKA YAUHENI 29.07.1997 Могилевская РЦФВиС 592 3 л
265 Суходолов Руслан SUKHADOLAU RUSLAN 12.02.1997 Могилевская РЦФВиС DNS л

Начало: 11.30

1 2 3 4 5 6

л 294 Булахов Владислав BULAKHAU ULADZISLAU 23.01.1999 Могилевская РЦФВиС 657 637 644 653 634 650
к 197 Заболотный Юрий ZABALOTNY, YURY 25.02.1997 Гомельская СКФПБ 698 703 716 658 666 663
к 70 Кулисевич Александр KULISEVICH ALIAKSANDR 07.02.1996 Брестская МСиТ х 664 - 394 - х
л 265 Суходолов Руслан SUKHADOLAU RUSLAN 12.02.1997 Могилевская РЦФВиС DNS
л 296 Лапин Антон LAPIN ANTON 09.09.1996 Могилевская РЦФВиС 630 624 634 625 647 646
к 403 Гнилозуб Денис HNILAZUB DZIANIS 08.05.1996 Минск Динамо х 640 х 571 х 614
к 342 Носач Дмитрий NASACH DZMITRI 13.12.1997 Минская ЦФВиС 630 456 х х х 628
л 263 Тадоренко Евгений TADORANKA YAUHENI 29.07.1997 Могилевская РЦФВиС х 592 440
к 102 Качанов Владислав KACHANAU ULADZISLAU 03.07.1997 Витебская МСиТ 624 624 602
к 56 Хвалько Валентин KHVALKO VALLIANTSIN 21.07.1997 Брестская МСиТ 736 485 х - 568 704
к 110 Лицкевич Дмитрий LITSKEVICH DZMITRY10.05.1997 Витебская СКФПБ 605 633 624 х 654 х

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство

Кузнецова, Азарова, Олейник

Дата рожд.
Попытка

Тренер

Рябова Г.В.
Крук А.И., Ковалев В.И., Леонов А.Н.

Рябова Г.В.
Сапранков,Олейник

Моисевич Ю.В.
Шелег, Моисевич
Козлов-Головнев-Бурец А.Д.
Курилова, Олейник

Облавацкий В.К.
Кожемякин,Олейник,Малаховский

рекорд 7,61



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра.   Юниоры 05.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 269 Поборцев Дмитрий PABORTSAU DZMITRY 27.10.1996 Могилевская СК ФПБ 17,10 КМС 8
2 267 Таран Денис TARAN DZIANIS 19.04.1996 Мог/Витеб СКФПБ 16,70 1 7/7
3 88 Дейкун Андрей DZIAIKUN ANDREI 04.07.1996 Брестская МСиТ 16,01 1 6
4 78 Лапицкий Дмитрий LAPITSKI DZMITRY 24.02.1997 Брестская МСиТ 14,12 2 л
5 157 Кожан Андрей KAZHAN, ANDREI 21.10.1997 Гомельская Динамо 13,85 2 5
6 66 Карпук Роман KARPUK RAMAN 02.01.1997 Брестская МСиТ 13,82 2 л
7 261 Асмаловский Сергей ASMALOUSKI SIARHEI 23.09.1996 Могилевская ЦФВиС 13,10 3 4
8 613 Василевский Виктор VASILEUSKI VICTAR 30.07.1997 Гродненская МСиТ 12,89 3 3

Начало: 11.30

1 2 3 4 5 6

к 269 Поборцев Дмитрий PABORTSAU DZMITRY 27.10.1996 Могилевская СК ФПБ 15,27 16,27 15,90 16,70 17,10 16,59
к 88 Дейкун Андрей DZIAIKUN ANDREI 04.07.1996 Брестская МСиТ 14,90 х 16,01 15,38 х х
к 261 Асмаловский Сергей ASMALOUSKI SIARHEI 23.09.1996 Могилевская ЦФВиС 13,07 13,10 х 11,67 12,99 12,74
к 157 Кожан Андрей KAZHAN, ANDREI 21.10.1997 Гомельская Динамо х х 13,67 х х 13,85
л 66 Карпук Роман KARPUK RAMAN 02.01.1997 Брестская МСиТ х 13,72 х 13,82 х 13,75
к 613 Василевский Виктор VASILEUSKI VICTAR 30.07.1997 Гродненская МСиТ 12,89 11,87 12,60 10,24 12,04 12,77

к/к 267 Таран Денис TARAN DZIANIS 19.04.1996 Мог/Витеб СКФПБ 16,70 х 16,50 16,53 х х
л 78 Лапицкий Дмитрий LAPITSKI DZMITRY 24.02.1997 Брестская МСиТ 13,40 13,90 х х х 14,12

19,97

Попытка
Дата рожд.

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство

Пригоникер Э.Г., Коробейко В.С.,Малаховский В.Н.

Беляев ВИ,Кот НН,Ковальчук

Тренер

Редькова, Гурская, Попкова
Гурская-Папкова-Житнов
Крученок Д.Э.
бр.Кунац
Степанов С.Н., Степанова Е.Н.
бр.Кунац



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту.   Юниоры 04.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 262 Набоков Дмитрий NABOKAU DZMITRY 20.01.1996 Могилевская МС 12
2 6 Селиверстов Павел SELIVERSTAU PAVEL 02.09.1996 Минск МС 10,5
2 126 Рыбаков Андрей RYBAKOU ANDREI 14.12.1996 Витебская МС 10,5
4 612 Соколовский Виталий SAKALOUSKI VITALY 30.01.1997 Гродненская 1 5
5 295 Сапрыкин  Алексей SAPRYKIN ALIAKSI 28.02.1998 Могилевская 1 л
6 296 Лапин Антон LAPIN ANTON 09.09.1996 Могилевская 1 л
7 39 Синяк Игорь SINIAK IHAR 20.05.1997 Минск 1 4
8 263 Тадоренко Евгений TADORANKA YAUHENI 29.07.1997 Могилевская 1 л
9 327 Павловский Николай PAULOUSKI MIKALAY 12.06.1997 Минская 2 3

Начало: 16.15

Высота

175 180 185 190 195 200 204 208 212 215 218 222 225

к 612 Соколовский Виталий SAKALOUSKI VITALY 30.01.1997 Гродненская о о о о ххх
л 295 Сапрыкин  Алексей SAPRYKIN ALIAKSI 28.02.1998 Могилевская о хо ххх
к 39 Синяк Игорь SINIAK IHAR 20.05.1997 Минск о о ххх
к 327 Павловский Николай PAULOUSKI MIKALAY 12.06.1997 Минская хо хо ххх
к 262 Набоков Дмитрий NABOKAU DZMITRY 20.01.1996 Могилевская о о о хо о о ххх
л 296 Лапин Антон LAPIN ANTON 09.09.1996 Могилевская о о ххо ххх
к 6 Селиверстов Павел SELIVERSTAU PAVEL 02.09.1996 Минск о хо о о о ххх
л 263 Тадоренко Евгений TADORANKA YAUHENI 29.07.1997 Могилевская о о хо ххх
к 126 Рыбаков Андрей RYBAKOU ANDREI 14.12.1996 Витебская о - о о о хо о ххх

Черноус

тренер

Приходько,Олейник.
Курдюк В.В.
Шароваров О.А., Рутковский И.В.
Гусак ЖИ
Курилова, Олейник
Кожемякин,Олейник,Малаховский
Курдюк В.В.
Курилова, Олейник

195
195
195
190
190
180

Ведомство Результат

222
215
215

РЦФВиС
РЦФВиС

уч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

рекорд 2,31

РЦФВиС
РЦФВиС
РЦФВиС

МСиТ
МСиТ

РЦФВиС
РЦФВиС

Область



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок с шестом. Юниоры           04.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 139 Шалохин Артур SHALOKHIN ARTUR 06.03.1996 Витебская КМС 8
2 613 Василевский Виктор VASILEUSKI VIKTAR 30.07.1997 Гродненская 1 7
3 165 Саковский Артем SAKOUSKI ARTSEM 11.12.1996 Гомельская 1 6

136 Кублицкий Дмитрий KUBLITSKI DZMITRY 12.01.1996 Витебская 0/к

Начало: 17.50

400 420 440 460 480 500

к 613 Василевский Виктор VASILEUSKI VIKTAR 30.07.1997 Гродненская хо ххо ххх
к 139 Шалохин Артур SHALOKHIN ARTUR 06.03.1996 Витебская хо хо ххх
к 136 Кублицкий Дмитрий KUBLITSKI DZMITRY 12.01.1996 Витебская ххх
к 165 Саковский Артем SAKOUSKI ARTSEM 11.12.1996 Гомельская о хо ххх

тренер

Юркевич-Иванов А.П.-Куряков
Беляев ВИ,Кот НН,Ковальчук
Марченков А.Н., Смеян Т.Г.
Иванов А.П.

Высота

СКФПБ
МСиТ

ЦФВиС
СКФПБ

Ведомство Результат

460
440
420
NM

рекорд 553

Дата рожд.

уч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Область



04-05.02.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1996-1997 г.г.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Ме
сто

Наг
р.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Область, город ДСО, 

ведомство 60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м Сумма 
очков

до 
лидера Ра

зр
яд

У
ча

ст
и

е Фамилия И.О. тренера

7,25 7,09 13,94 198 8,12 410 2.55,21

796 835 725 785 952 645 712

7,35 6,58 14,07 189 8,44 390 3.03,90

762 716 733 705 874 590 627

7,67 6,28 14,78 192 8,60 360 2.53,99

659 648 776 731 836 509 724

7,83 5,33 9,69 165 8,87 280 2.54,70

610 447 467 504 775 309 717

8,38 5,20 8,70 159 11,19 0 0

454 421 408 457 339 0 0

12 Ганулич И.Д. Кот Н.Н.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ СЕМИБОРЬЯ

1 602
Андралойть Максим 
Andraloits Maxim

17.06.97 Гродненская МСиТ 5450 КМС

РЦФВиС 5007 443 КМС 10,5 Петров М.П. Кошар С.А.

4883 567 КМС

2 628
Шапутько 
Станислав   
Shaputska Stanislau

29.01.96 Гродненская

3 637
Жук Виталий              
Zhuk Vitaly

10.09.96 Гродненская МСиТ

4 260
Трибуц Богдан       
Trybuts Bahdan

1998 Могилев-Олимп СКФПБ

2юн

9 Кот Н.Н. Дикевич

2 л бр.Пекарские

0Минская РЦФВиС 2079

3829 1621

3371 Мастепанов В.Н.329
Трофимчик Виталий   
Trafimchik Vitali

04.06.97



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета.   Юниорки    4 х 200м 05.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата 
рождения Область результат

ра
зр

яд

оч
ки тренер

195 Ядченко Яна YADCHANKA  YANA 21.03.1997 Селиверстов Д.В.
172 Новикова Юлия NOVIKOVA YULIYA 23.10.1996 Козлов В.Н., Платонов В.В.

1 182 Демидова Анастасия DZEMIDOVA  ANASTASIYA 08.02.1997 Курилин О.А., Вересова Г.И.
174 Бондаренко Татьяна BANDARENKA  TATSIANA 10.10.1997 Курилин О.А., Турчин И.М.
207 Здановская Вероника ZDANOUSKAYA VERANIKA 14.06.1997 Бортник АМ, Лихачевская ЖВ
208 Здановская Виктория ZDANOUSKAYA VIKTORYIA 14.06.1997 Бортник АМ, Кустов НП

2 237 Коваленя Татьяна KAVALENYA TATSYANA 23.11.1996 Храмовы
231 Хильманович Александра KHІLMANOVІCH ALIAKSANDRA 14.12.1996 Борсук В.А.

1 Аксенова Анастасия AKSENAVA ANASTASIYA 01.01.1997 Сафронников Л.И.
50 Чеботарь Дина CHABATAR DSINA 15.07.1996 Колесникова 

3 20 Мащенкова Мария MASHCANKOVA MARYIA 25.03.1996 Башко Н.И.
10 Гулевич Светлана HULEVICH SVIATLANA 30.07.1996 Чипизубов А.В.

279 Поштавцова Мария PASHTAUTSOVA MARYIA 06.10.1996 Олейник, Беляцкий
271 Конончик Дарья Kanonchyk Darya 30.10.1997 Кузнецова,Азарова

4 285 Козлова Елена KAZLOVA ALENA 12.05.1997 Шумилова
272 Пачкова Катерина PACHKOVA KATSIARYNA 15.04.1997 Курилова, Малаховский
55 Петручик Анастасия PIATRUCHYK NASTASSIA 07.06.1997 Саляманович С.В.
66 Мулярчик Кристина MULIARCHYK KRYSTINA 23.12.1997 Никитенкова Е.В.,Богдан В.С.
56 Займист Светлана ZAIMIST SVIATLANA 31.07.1996 Брестская Никитенкова Е.В.,Богдан В.С.
76 Герман Ельвира HERMAN ELVIRA 19.06.1997 Синкевич-Веренич,Мясников

DQ 0/к

1.47,21 1 8Гомельская

Гродненская 1.47,51 1 7

Минск 1.47,81 1 6

Могилевская 1.48,90 2 5



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 13.25

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата 
рождения Область

уч
ас

ти
е

Реакция

195 Ядченко Яна YADCHANKA  YANA 21.03.1997 Селиверстов Д.В.
2 172 Новикова Юлия NOVIKOVA YULIYA 23.10.1996 Козлов В.Н., Платонов В.В.

182 Демидова Анастасия DZEMIDOVA  ANASTASIYA 08.02.1997 Курилин О.А., Вересова Г.И.
174 Бондаренко Татьяна BANDARENKA  TATSIANA 10.10.1997 Курилин О.А., Турчин И.М.
285 Козлова Елена KAZLOVA ALENA 12.05.1997 Шумилова

3 271 Конончик Дарья KANONCHYK DARYA 30.10.1997 Кузнецова,Азарова
279 Поштавцова Мария PASHTAUTSOVA MARYIA 06.10.1996 Олейник, Беляцкий
272 Пачкова Катерина PACHKOVA KATSIARYNA 15.04.1997 Курилова, Малаховский
55 Петручик Анастасия PIATRUCHYK NASTASSIA 07.06.1997 Саляманович С.В.

4 66 Мулярчик Кристина MULIARCHYK KRYSTINA 23.12.1997 Никитенкова Е.В.,Богдан В.С.
56 Займист Светлана ZAIMIST SVIATLANA 31.07.1996 Никитенкова Е.В.,Богдан В.С.
76 Герман Ельвира HERMAN ELVIRA 19.06.1997 Синкевич-Веренич,Мясников

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата 
рождения Область

уч
ас

ти
е

Реакция

207 Здановская Вероника ZDANOUSKAYA VERANIKA 14.06.1997 Бортник АМ, Лихачевская ЖВ
3 208 Здановская Виктория ZDANOUSKAYA VIKTORYIA 14.06.1997 Бортник АМ, Кустов НП

237 Коваленя Татьяна KAVALENYA TATSYANA 23.11.1996 Храмовы
231 Хильманович Александра KHІLMANOVІCH ALIAKSANDRA 14.12.1996 Борсук В.А.
50 Чеботарь Дина CHABATAR DSINA 15.07.1996 Колесникова 

4 20 Мащенкова Мария MASHCANKOVA MARYIA 25.03.1996 Башко Н.И.
10 Гулевич Светлана HULEVICH SVIATLANA 30.07.1996 Чипизубов А.В.
1 Аксенова Анастасия AKSENAVA ANASTASIYA 01.01.1997 Сафронников Л.И.

Результат

Гомельская 1.47,21

рекорд     1.39,36

Результат

Могилевская 1.48,90

Брестская 1.42,47

Гродненская 1.47,51

Минск 1.47,81



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров.  Юниорки 04.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 270 Тимановская Кристина TSIMANOUSKAYA KRYSTSINA 19.11.1996 Могилевская Динамо 7,65 7,69 кмс 8 Яновский, Мясников, Афанасенко
2 129 Губенко Светлана HUBENKA SVIATLANA 12.06.1997 Витебская МСиТ 8,02 7,99 1 7 Павловский М.П.,Гутин А.С.
3 1 Аксенова Анастасия AKSENAVA ANASTASIYA 01.01.1997 Минск Динамо 8,16 8,08 1 6 Сафронников Л.И.
4 237 Коваленя Татьяна KAVALENYA TATSYANA 23.11.1996 Гродненская МСиТ 8,31 8,22 1 5 Храмовы
5 312 Садовая Дарья SADOVAIA DARIA 12.04.1997 Минская РЦФВиС 8,29 8,23 1 4 Фартунов И.А.
6 207 Здановская Вероника ZDANOUSKAYA VERANIKA 14.06.1997 Гродненская МСиТ 8,32 8,26 2 3 Бортник АМ, Лихачевская ЖВ
7 21 Гулевич Светлана HULEVICH SVIATLANA 30.07.1996 Минск РЦФВиС 8,26 8,30 2 2 Чипизубов А.В.
8 50 Чеботарь Дина CHABATAR DSINA 15.07.1996 Минск 8,35 8,33 2 1 Колесникова 
9 228 Сташко Екатерина STASHKO KATSIARYNA 04.04.1997 Гродненская МСиТ 8,42 2 к/0 Ган ИЛ, Борсук ВА

10 271 Печёнка Светлана PIACHONKA SVIATLANA 26.11.1997 Могилевская РЦФВиС 8,52 2 л Донской, Шатохина
134 Рашкован Руслана RACHKAVAN RUSLANA 18.03.1997 Витебская СКФПБ DNF к/0 Головнев-Козлов-Ильюшенко-Павл-й

Финал Начало: 15.45

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1 50 Чеботарь Дина CHABATAR DSINA 15.07.1996 Минск 8,35 8,33 к
2 207 Здановская Вероника ZDANOUSKAYA VERANIKA 14.06.1997 Гродненская МСиТ 8,32 8,26 к
3 21 Гулевич Светлана HULEVICH SVIATLANA 30.07.1996 Минск РЦФВиС 8,26 8,30 к
4 270 Тимановская Кристина TSIMANOUSKAYA KRYSTSINA 19.11.1996 Могилевская Динамо 7,65 7,69 к
5 129 Губенко Светлана HUBENKA SVIATLANA 12.06.1997 Витебская МСиТ 8,02 7,99 к
6 1 Аксенова Анастасия AKSENAVA ANASTASIYA 01.01.1997 Минск Динамо 8,16 8,08 к
7 312 Садовая Дарья SADOVAIA DARIA 12.04.1997 Минская РЦФВиС 8,29 8,23 к
8 237 Коваленя Татьяна KAVALENYA TATSYANA 23.11.1996 Гродненская МСиТ 8,31 8,22 к

Результат                       
Пр.     Фин.                

рекорд   7,36

Результат



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 10.10

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1
2 207 Здановская Вероника ZDANOUSKAYA VERANIKA 14.06.1997 Гродненская МСиТ 8,32 к
3 271 Печёнка Светлана PIACHONKA SVIATLANA 26.11.1997 Могилевская РЦФВиС 8,52 л
4 129 Губенко Светлана HUBENKA SVIATLANA 12.06.1997 Витебская МСиТ 8,02 к
5 228 Сташко Екатерина STASHKO KATSIARYNA 04.04.1997 Гродненская МСиТ 8,42 к
6 50 Чеботарь Дина CHABATAR DSINA 15.07.1996 Минск РЦФВиС 8,35 к
7 312 Садовая Дарья SADOVAIA DARIA 12.04.1997 Минская РЦФВиС 8,29 к
8

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1
2
3 237 Коваленя Татьяна KAVALENYA TATSYANA 23.11.1996 Гродненская МСиТ 8,31 к
4 10 Гулевич Светлана HULEVICH SVIATLANA 30.07.1996 Минск РЦФВиС 8,26 к
5 270 Тимановская Кристина TSIMANOUSKAYA KRYSTSINA 19.11.1996 Могилевская Динамо 7,65 к
6 134 Рашкован Руслана RACHKAVAN RUSLANA 18.03.1997 Витебская СКФПБ DNF к
7 1 Аксенова Анастасия AKSENAVA ANASTASIYA 01.01.1997 Минск Динамо 8,16 к
8
6
7
8

рекорд   7,36

Результат

Результат



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б.   Юниорки 04.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 76 Герман Ельвира HERMAN ELVIRA 19.06.1997 Брестская БСКП 8,64 8,46 мс 12 Синкевич-Веренич,Мясников
2 134 Рашкован Руслана RACHKAVAN RUSLANA 18.03.1997 Витебская СКФПБ 8,58 8,46 мс 10,5 Головнев-Козлов-Ильюшенко-Павловский

3 208 Здановская Виктория ZDANOUSKAYA VIKTORYIA 14.06.1997 Гродненская МСиТ 9,58 9,52 1 6 Бортник АМ, Кустов НП
4 299 Василькова Анастасия VASILKOVA ANASTASIYA 04.02.1997 Могилевская СК ФПБ 10,23 9,95 2 л Кузнецова,Азарова, Грибанов

5 153 Логачева Инна LAHACHOVA INA 31.12.1997 Гомельская СКФПБ 10,01 9,96 2 л Козлов В.Н., Платнов В.В., Амелина Н.С.

6 268 Конончик Дарья KANONCHYK DARYA 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 9,91 10,00 2 5 Кузнецова,Азарова

Финал Начало: 15.40

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

1
2 299 Василькова Анастасия VASILKOVA ANASTASIYA 04.02.1997 Могилевская СК ФПБ 10,23 9,95 л
3 208 Здановская Виктория ZDANOUSKAYA VIKTORYIA 14.06.1997 Гродненская МСиТ 9,58 9,52 к
4 134 Рашкован Руслана RACHKAVAN RUSLANA 18.03.1997 Витебская СКФПБ 8,58 8,46 к
5 76 Герман Ельвира HERMAN ELVIRA 19.06.1997 Брестская СКФПБ 8,64 8,46 к
6 268 Конончик Дарья KANONCHYK DARYA 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 9,91 10,00 к
7 153 Логачева Инна LAHACHOVA INA 31.12.1997 Гомельская СКФПБ 10,01 9,96 л
8

Забег 1 Начало: 10.50

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

1
2 208 Здановская Виктория ZDANOUSKAYA VIKTORYIA 14.06.1997 Гродненская МСиТ 9,58 к
3 299 Василькова Анастасия VASILKOVA ANASTASIYA 04.02.1997 Могилевская СК ФПБ 10,23 л
4 134 Рашкован Руслана RACHKAVAN RUSLANA 18.03.1997 Витебская СКФПБ 8,58 к
5 153 Логачева Инна LAHACHOVA INA 31.12.1997 Гомельская СКФПБ 10,01 л
6 268 Конончик Дарья KANONCHYK DARYA 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 9,91 л
7 51 Герман Ельвира HERMAN ELVIRA 19.06.1997 Брестская СКФПБ 8,64 к

Результат                       
Пр.     Фин.                

рекорд   8,36

рекорд   8,36



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров.    Юниорки 05.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 270 Тимановская Кристина TSIMANOUSKAYA KRYSTSINA 19.11.1996 Могилевская Динамо 26,14 24,79 КМС 8 Яновский, Мясников, Афанасенко

2 66 Мулярчик Кристина MULIARCHYK KRYSTINA 24.12.1997 Брестская СК ФПБ 25,89 25,54 КМС 7 Никитенкова Е.В.,Богдан В.С.
3 76 Герман Ельвира HERMAN ELVIRA 19.06.1997 Брестская СК ФПБ 26,16 25,72 КМС 6 Синкевич-Веренич,Мясников
4 272 Пачкова Катерина PACHKOVA KATSIARYNA 15.04.1997 Могилевская СК ФПБ 26,25 26,48 1 5 Курилова, Малаховский
5 56 Займист Светлана ZAIMIST SVIATLANA 31.07.1996 Брестская СК ФПБ 26,42 26,22 1 4 Никитенкова Е.В.,Богдан В.С.
6 1 Аксенова Анастасия AKSENAVA ANASTASIYA 01.01.1997 Минск Динамо 26,44 26,24 1 3 Сафронников Л.И.
7 174 Бондаренко Татьяна BANDARENKA TATSIANA 10.10.1997 Гомельская Динамо 27,22 27,94 1 2 Курилин О.А., Турчин И.М.

129 Губенко Светлана HUBENKA SVIATLANA 12.06.1997 Витебская МСиТ 26,52 DNS 1 к/0 Гутин А.С.
9 50 Чеботарь Дина CHABATAR DSINA 15.07.1996 Минск 27,38 1 к/0 Колесникова 

10 172 Новикова Юлия NOVIKOVA YULIYA 23.10.1996 Гомельская СКФПБ 27,48 2 к/0 Козлов В.Н., Платонов В.В.
11 237 Коваленя Татьяна KAVALENYA TATSYANA 23.11.1996 Гродненская МСиТ 27,51 2 к/0 Храмовы
12 182 Демидова Анстасия DZEMIDOVA, ANASTASIYA 08.02.1997 Гомельская ЦФВиС 27,52 2 к/0 Курилин О.А., Вересова Г.И.
13 21 Гулевич Светлана HULEVICH SVIATLANA 30.07.1996 Минск РЦФВиС 27,63 2 л Чипизубов А.В.
14 20 Мащенкова Мария MASHCANKOVA MARYIA 25.03.1996 Минск РЦФВиС 27,66 2 к/0 Башко Н.И.
15 207 Здановская Вероника ZDANOUSKAYA VERANIKA 14.06.1997 Гродненская МСиТ 27,79 2 к/0 Бортник АМ, Лихачевская ЖВ
16 271 Печёнка Светлана PIACHONKA SVIATLANA 26.11.1997 Могилевская РЦФВиС 27,89 2 к/0 Донской. Шатохина
17 228 Сташко Екатерина STASHKO KATSIARYNA 04.04.1997 Гродненская МСиТ 28,02 2 к/0 Ган ИЛ, Борсук ВА
18 268 Конончик Дарья KANONCHYK DARYA 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 29,14 2 л Кузнецова,Азарова

124 Урбанович Александра URBANOVІCH ALIAKSANDRA 18.06.1996 Гродненская/Вит МСиТ DNS к0/к0 Головнёв; Козлов; Кривеня
312 Садовая Дарья SADOVAIA DARYA 12.04.1997 Минская РЦФВиС DNS к/0 Фартунов И.А.

Финал А Начало: 11.50

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1 272 Пачкова Катерина PACHKOVA KATSIARYNA 15.04.1997 Могилевская СК ФПБ 26,25 26,48 к
2 76 Герман Ельвира HERMAN ELVIRA 19.06.1997 Брестская СК ФПБ 26,16 25,72 к
3 66 Мулярчик Кристина MULIARCHYK KRYSTINA 24.12.1997 Брестская СК ФПБ 25,89 25,54 к
4 270 Тимановская Кристина TSIMANOUSKAYA KRYSTSINA 19.11.1996 Могилевская Динамо 26,14 24,79 к

Результат                       
Пр.     Фин.                

рекорд     24,57



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Финал Б

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1 174 Бондаренко Татьяна BANDARENKA TATSIANA 10.10.1997 Гомельская Динамо 27,22 27,94 к
2 129 Губенко Светлана HUBENKA SVIATLANA 12.06.1997 Витебская МСиТ 26,52 DNS к
3 56 Займист Светлана ZAIMIST SVIATLANA 31.07.1996 Брестская СК ФПБ 26,42 26,22 к
4 1 Аксенова Анастасия AKSENAVA ANASTASIYA 01.01.1997 Минск Динамо 26,44 26,24 к

Забег 1 Начало: 10.10

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1
2 268 Конончик Дарья KANONCHYK DARYA 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 29,14 л
3 129 Губенко Светлана HUBENKA SVIATLANA 12.06.1997 Витебская МСиТ 26,52 к
4 20 Мащенкова Мария MASHCANKOVA MARYIA 25.03.1996 Минск РЦФВиС 27,66 к

Забег 2

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1
2 21 Гулевич Светлана HULEVICH SVIATLANA 30.07.1996 Минск РЦФВиС 27,63 л
3 228 Сташко Екатерина STASHKO KATSIARYNA 04.04.1997 Гродненская МСиТ 28,02 л
4 172 Новикова Юлия NOVIKOVA YULIYA 23.10.1996 Гомельская СКФПБ 27,48 к

Забег 3

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1
2 182 Демидова Анстасия DZEMIDOVA, ANASTASIYA 08.02.1997 Гомельская ЦФВиС 27,52 к
3 272 Пачкова Катерина PACHKOVA KATSIARYNA 15.04.1997 Могилевская СК ФПБ 26,25 к  

4 207 Здановская Вероника ZDANOUSKAYA VERANIKA 14.06.1997 Гродненская МСиТ 27,79 к

рекорд     24,57



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 4

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1
2 271 Печёнка Светлана PIACHONKA SVIATLANA 26.11.1997 Могилевская РЦФВиС 27,89 к
3 270 Тимановская Кристина TSIMANOUSKAYA KRYSTSINA 19.11.1996 Могилевская Динамо 26,14 к
4 174 Бондаренко Татьяна BANDARENKA TATSIANA 10.10.1997 Гомельская Динамо 27,22 к

Забег 5

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1

2 1 Аксенова Анастасия AKSENAVA ANASTASIYA 01.01.1997 Минск Динамо 26,42 к
3 124 Урбанович Александра URBANOVІCH ALIAKSANDRA 18.06.1996 Гродненская/Вит МСиТ DNS к/к
4 237 Коваленя Татьяна KAVALENYA TATSYANA 23.11.1996 Гродненская МСиТ 27,51 к

Забег 6

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1
2 51 Герман Ельвира HERMAN ELVIRA 19.06.1997 Брестская СК ФПБ 26,16 к
3 50 Чеботарь Дина CHABATAR DSINA 15.07.1996 Минск 27,38 к
4 66 Мулярчик Кристина MULIARCHYK KRYSTINA 24.12.1997 Брестская СК ФПБ 25,89 к

Забег 7

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1
2
3 56 Займист Светлана ZAIMIST SVIATLANA 31.07.1996 Брестская СК ФПБ 26,42 к
4 312 Садовая Дарья SADOVAIA DARIA 12.04.1997 Минская РЦФВиС DNS к



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров.   Юниорки 04.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат                                       

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 66 Мулярчик Кристина MULIARCHYK KRYSTINA 23.12.1997 Брестская СК ФПБ 57,95 кмс 8 Никитенкова Е.В.,Богдан В.С.
2 56 Займист Светлана ZAIMIST SVIATLANA 31.07.1996 Брестская СК ФПБ 58,47 1 7 Никитенкова Е.В.,Богдан В.С.
3 231 Хильманович Александра KHІLMANOVІCH ALIAKSANDRA 14.12.1996 Гродненская Динамо 58,53 1 6 Борсук В.А.
4 272 Пачкова Катерина PACHKOVA KATSIARYNA 15.04.1997 Могилевская СК ФПБ 59,07 1 5 Курилова, Малаховский
5 86 Шикеля Виктория SHYKELIA VIKTORYIA 16.02.1996 Брестская СК ФПБ 1.00,59 1 4 Богдан В.С.,Никитенкова Е.В.
6 67 Редько Карина REDSKO KARINA 05.06.1997 Брестская МСиТ 1.00,83 1 л Новик,Романюк,Духнова
7 174 Бондаренко Татьяна BANDARENKA TATSIANA 10.10.1997 Гомельская Динамо 1.00,99 1 3 Курилин О.А., Турчин И.М.
8 172 Новикова Юлия NOVIKOVA YULIYA 23.10.1996 Гомельская СКФПБ 1.01,46 1 2 Козлов В.Н., Платонов В.В.
9 20 Мащенкова Мария MASHCANKOVA MARYIA 25.03.1996 Минск РЦФВиС 1.01,76 1 1 Башко Н.И.

10 182 Демидова Анстасия DZEMIDOVA  ANASTASIYA 08.02.1997 Гомельская ЦФВиС 1.01,94 1 л Курилин О.А., Вересова Г.И.
11 199 Северин Вера SEVIARYN VERA 02.12.1997 Гомельская ЦФВиС 1.02,10 1 к/0 Духнова Н.С., Вересова Г.И
12 286 Бузунко Елизавета BUZUNKA LIZAVETA 18.06.1997 Могилевская РЦФВиС 1.02,68 2 л Гущо,Семенов
13 313 Савеня Екатерина SAVENIA KATSIARYNA 21.02.1997 Минская ЦФВиС 1.04,29 2 к/0 бр.Пологов,Нарейко,Шуляк

124 Урбанович Александра URBANOVІCH ALIAKSANDRA 18.06.1996 Гродненская/Вит РЦФВС DNS к0/к0 Головнёв, Козлов, Кривеня
Забег 1 Начало: 12.00

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1
2 313 Савеня Екатерина SAVENIA KATSIARYNA 21.02.1997 Минская ЦФВиС 1.04,29 к
3 174 Бондаренко Татьяна BANDARENKA TATSIANA 10.10.1997 Гомельская Динамо 1.00,99 к
4 172 Новикова Юлия NOVIKOVA YULIYA 23.10.1996 Гомельская СКФПБ 1.01,46 к

Забег 2

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1
2 56 Займист Светлана ZAIMIST SVIATLANA 31.07.1996 Брестская СК ФПБ 58,47 к
3 86 Шикеля Виктория SHYKELIA VIKTORYIA 16.02.1996 Брестская СК ФПБ 1.00,59 к
4 272 Пачкова Катерина PACHKOVA KATSIARYNA 15.04.1997 Могилевская СК ФПБ 59,07 к

рекорд    55,02



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 3

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1 182 Демидова Анстасия DZEMIDOVA  ANASTASIYA 08.02.1997 Гомельская ЦФВиС 1.01,94 к
2 66 Мулярчик Кристина MULIARCHYK KRYSTINA 23.12.1997 Брестская СК ФПБ 57,95 к
3 124 Урбанович Александра URBANOVІCH ALIAKSANDRA 18.06.1996 Гродненская/Вит РЦФВС DNS к
4 231 Хильманович Александра KHІLMANOVІCH ALIAKSANDRA 14.12.1996 Гродненская Динамо 58,53 к

Забег 4

№
 д

ор
ож

ки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1 286 Бузунко Елизавета BUZUNKA LIZAVETA 18.06.1997 Могилевская РЦФВиС 1.02,68 л
2 199 Северин Вера SEVIARYN VERA 02.12.1997 Гомельская ЦФВиС 1.02,10 к
3 20 Мащенкова Мария MASHCANKOVA MARYIA 25.03.1996 Минск РЦФВиС 1.01,76 к
4 67 Редько Карина REDSKO KARINA 05.06.1997 Брестская МСиТ 1.00,83 л



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров.  Юниорки 05.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 231 Хильманович Александра KHІLMANOVІCH ALIAKSANDRA 14.12.1996 Гродненская Динамо 2.18,88 1 8 Борсук В.А.
2 13 Казмерчук Ирина KASMERCHUK IRYNA 22.02.1997 Минск-Брест Динамо 2.20,13 1 7/7 Бубен В.Н.,Давыдик С.Юхневич Л.В.

3 234 Савко Алина SAUKO ALINA 01.05.1997 Гродненская МСиТ 2.20,36 1 6 Савко ЮР,Андреев НА
4 287 Солодкая Дарья SALODKAYA DARYA 21.03.99 Могилевская РЦФВиС 2.21,81 1 л Сивов,Юденков
5 67 Редько Карина REDSKO KARINA 05.06.1997 Брестская МСиТ 2.22,55 1 л Новик,Романюк,Духнова
6 86 Шикеля Виктория SHYKELIA VIKTORYIA 17.02.1996 Брестская СКФПБ 2.23,08 1 5 Богдан В.С.,Никитенкова Е.В.
7 346 Суходольская Анна SUKHADOLSKAIA ANNA 11.08.1997 Минская РЦФВиС 2.24,12 1 4 Артемьев
8 199 Северин Вера SEVIARYN VERA 02.12.1997 Гомельская ЦФВиС 2.24,35 1 3 Духнова Н.С., Вересова Г.И
9 119 Левкина Елизавета LEUKINA LISAVETA 26.07.1997 Витебская МСиТ 2.25,01 1 2 Виницкая-Бабаев-Максак О.М.

10 61 Алексейчик Анастасия ALIAKSEICHYK ANASTASIYA 11.07.1997 Брестская СКФПБ 2.25,44 1 1 Чурина Е.П.
11 313 Савеня Екатерина SAVENIA KATSIARYNA 21.02.1997 Минская ЦФВиС 2.30,65 2 к/0 бр.Пологов,Нарейко,Шуляк

12 286 Бузунко Елизавета BUZUNKA LIZAVETA 18.06.97 Могилевская РЦФВиС 2.34,02 2 л Гущо,Семенов
Забег 1 Начало: 10.50 рекорд    2.06,97

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 286 Бузунко Елизавета BUZUNKA LIZAVETA 18.06.1997 Могилевская РЦФВиС 2.34,02 л
2 287 Солодкая Дарья SALODKAYA DARYA 21.03.1999 Могилевская РЦФВиС 2.21,81 л
2 119 Левкина Елизавета LEUKINA LISAVETA 26.07.1997 Витебская МСиТ 2.25,01 к
3 67 Редько Карина REDSKO KARINA 05.06.1997 Брестская МСиТ 2.22,55 л
4 313 Савеня Екатерина SAVENIA KATSIARYNA 21.02.1997 Минская ЦФВиС 2.30,65 к
4 346 Суходольская Анна SUKHADOLSKAIA ANNA 11.08.1997 Минская РЦФВиС 2.24,12 к

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 234 Савко Алина SAUKO ALINA 01.05.1997 Гродненская МСиТ 2.20,36 к
2 231 Хильманович Александра KHІLMANOVІCH ALIAKSANDRA 14.12.1996 Гродненская Динамо 2.18,88 к
2 199 Северин Вера SEVIARYN VERA 02.12.1997 Гомельская ЦФВиС 2.24,35 к



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

3 86 Шикеля Виктория SHYKELIA VIKTORYIA 17.02.1996 Брестская СКФПБ 2.23,08 к
4 61 Алексейчик Анастасия ALIAKSEICHYK ANASTASIYA 11.07.1997 Брестская СКФПБ 2.25,44 к
4 13 Казмерчук Ирина KASMERCHUK IRYNA 22.02.1997 Минск-Брест Динамо 2.20,13 к/к



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров.  Юниорки 04.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 13 Казмерчук Ирина KASMERCHUK IRYNA 22.02.1997 Минск-Брест Динамо 4.41,75 1 8/8 Бубен В.Н.,Давыдик С.Юхневич Л.В.

2 273 Качаева Виктория KACHAEVA VIKTORYIA 27.01.1997 Могилевская СК ФПБ 4.45,89 1 7 Сакадынец,Салсанов
3 234 Савко Алина SAUKO ALINA 01.05.1997 Гродненская МСиТ 4.48,81 1 6 Савко ЮР,Андреев НА
4 291 Ревотюк Светлана REVATSIUK SVIATLANA 26.03.1998 Мог/Брест РЦФВиС 4.58,55 2 л Новик,Сивов,Юденков
5 346 Суходольская Анна SUKHADOLSKAIA ANNA 11.08.1997 Минская РЦФВиС 5.04,08 2 5 Артемьев
6 274 Завадская Нина ZAVADSKAYA NINA 04.04.1996 Могилевская СК ФПБ 5.05,16 2 4 Самосейко,Салсанов, Андриевский

7 2 Тарасевич Юлия TARASEVICH YULIYA 15.10.1996 Минск 5.05,72 2 3 Давыдько С.Л.
8 127 Пузикова Анастасия PYSIKAVA ANASTASIYA 21.01.1996 Витебская СКФПБ 5.27,02 3 2 Скуматов А.Н.

Забег 1 Начало: 11.35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 234 Савко Алина SAUKO ALINA 01.05.1997 Гродненская МСиТ 4.48,81 к
2 273 Качаева Виктория KACHAEVA VIKTORYIA 27.01.1997 Могилевская СК ФПБ 4.45,89 к
3 274 Завадская Нина ZAVADSKAYA NINA 04.04.1996 Могилевская СК ФПБ 5.05,16 к
4 291 Ревотюк Светлана REVATSIUK SVIATLANA 26.03.1998 Мог/Брест РЦФВиС 4.58,55 л
5 127 Пузикова Анастасия PYSIKAVA ANASTASIYA 21.01.1996 Витебская СКФПБ 5.27,02 к
6 2 Тарасевич Юлия TARASEVICH YULIYA 15.10.1996 Минск 5.05,72 к
7 13 Казмерчук Ирина KASMERCHUK IRYNA 22.02.1997 Минск-Брест МСиТ 4.41,75 к/к
8 346 Суходольская Анна SUKHADOLSKAIA ANNA 11.08.1997 Минская РЦФВиС 5.04,08 к

рекорд   4.21,41



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров.  Юниорки 05.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 277 Борисенко Елена BARYSENKA ALENA 10.08.1996 Мог/Гом Динамо 10.04,68 1 8/8 Турчин,Юденков, Сивов
2 273 Качаева Виктория KACHAEVA VIKTORYIA 27.01.1997 Могилевская СК ФПБ 10.20,65 1 7 Сакадынец,Салсанов
3 2 Тарасевич Юлия TARASEVICH YULIYA 15.10.1996 Минск 10.49,24 2 6 Давыдько С.Л.
4 274 Завадская Нина ZAVADSKAYA NINA 04.04.1996 Могилевская СК ФПБ 10.56,11 2 5 Самосейко,Салсанов, Андриевский

5 5 Гринкевич Вероника HRYNKEVICH 07.06.1996 Минск РЦФВиС 11.02,61 2 л Римашевский 
6 127 Пузикова Анастасия PYSIKAVA ANASTASIYA 21.01.1996 Витебская СКФПБ 11.34,59 3 4 Скуматов А.Н.

320 Третьякова Елена TRETCIAKOVA ELENA 15.11.1996 Минская РЦФВиС DNF к/0 Артемьев

1 Забег начало 11.15

до
ро

ж
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

1 273 Качаева Виктория KACHAEVA VIKTORYIA 27.01.1997 Могилевская СК ФПБ 10.20,65 к
2 274 Завадская Нина ZAVADSKAYA NINA 04.04.1996 Могилевская СК ФПБ 10.56,11 к
3 277 Борисенко Елена BARYSENKA ALENA 10.08.1996 Мог/Гом Динамо 10.04,68 к/к
4 127 Пузикова Анастасия PYSIKAVA ANASTASIYA 21.01.1996 Витебская СКФПБ 11.34,59 к
5 2 Тарасевич Юлия TARASEVICH YULIYA 15.10.1996 Минск 10.49,24 к
6 320 Третьякова Елена TRETCIAKOVA ELENA 15.11.1996 Минская РЦФВиС DNF к
7 5 Гринкевич Вероника HRYNKEVICH VERANIRA 07.06.1996 Минск РЦФВиС 11.02,61 л



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

05.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 277 Борисенко Елена BARYSENKA ALENA 10.08.1996 Мог/Гом Динамо 6.36,40 КМС 8/8 Турчин,Юденков, Сивов
2 298 Шабанова Татьяна SHABANAVA TATSIANA 20.03.1998 Могилевская РЦФВиС 6.49,33 КМС л Салсанов,Андриевский
3 288 Паферова Анна PAFERAVA HANNA 10.02.1999 Могилевская РЦФВиС 7.08,21 1 л Борисова,Сивов,Юденков
4 320 Третьякова Елена TRETCIAKOVA ELENA 15.11.1996 Минская РЦФВиС 7.08,41 1 7 Артемьев
5 119 Левкина Елизавета LEVKINA ELISAVETA 26.07.1997 Витебская МСиТ 7.55,63 3 6 Виницкая-Бабаев-Максак 

Забег 1 Начало: 18.10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

277 Борисенко Елена BARYSENKA ALENA 10.08.1996 Мог/Гом Динамо 6.36,40 к/к
298 Шабанова Татьяна SHABANAVA TATSIANA 20.03.1998 Могилевская РЦФВиС 6.49,33 л
288 Паферова Анна PAFERAVA HANNA 10.02.1999 Могилевская РЦФВиС 7.08,21 л
119 Левкина Елизавета LEVKINA ELISAVETA 26.07.1997 Витебская МСиТ 7.55,63 к
320 Третьякова Елена TRETCIAKOVA ELENA 15.11.1996 Минская РЦФВиС 7.08,41 к

рекорд    6.33,13

2000 метров с препятствиями             Юниорки



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

  5000м спортивная ходьба. Юниорки 05.01.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 248 Раровская Анастасия RAROUSKAYA ANASTASIYA 12.11.1996 Гродненская МСиТ 24.11,96 кмс 8 Емельяненко; Мартышевский
2 54 Комель Валерия KOMEL LERA 26.06.1997 Брестская МСиТ 25.06,85 1 7 Сипчук Н.В.
3 81 Шибеко Валентина SHYBEKA VALIANTSINA 03.12.1997 Брестская МСиТ 25.52,97 1 6 Макаров А.А.
4 148 Маву Марина MAVY MARYNA 12.03.1996 Витебская МСиТ 26.37,43 2 5 Мищенков С.В.
5 53 Корзун Дарья KORSYN DARYA 01.04.1996 Брестская МСиТ 27.03,59 2 4 Бубен В.Н.
6 609 Ульянова Виктория ULYANAVA VIKTORYIA 18.09.1997 Гродненская МСиТ 27.33,96 2 3 Биндей ВИ, Емельяненко
7 347 Гришкевич Екатерина HRYSHKEVICH KATSIARINA 05.12.1997 Минская РЦФВиС 28.50,04 3 2 Губич
8 319 Велько Валерия VIALKO VALERYIA 29.06.1996 Минская РЦФВиС 29.24,29 3 1 Пантелей, Родичева

278 Егоренко Виктория YAHORANKA VIKTORYIA 11.11.1997 Могилевская Динамо DNF к/0 Яновский, Корнеенко
267 Зеленко Анастасия ZELENKA ANASTASIA 16.03.1997 Могилевская РЦФВиС DNS л Бубен, Корнеенко

Заход 1 Начало: 12.10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 248 Раровская Анастасия RAROUSKAYA ANASTASIYA 12.11.1996 Гродненская МСиТ 24.11,96 к
2 278 Егоренко Виктория YAHORANKA VIKTORYIA 11.11.1997 Могилевская Динамо DNF к
3 148 Маву Марина MAVY MARYNA 12.03.1996 Витебская МСиТ 26.37,43 к
4 81 Шибеко Валентина SHYBEKA VALIANTSINA 03.12.1997 Брестская МСиТ 25.52,97 к
5 319 Велько Валерия VIALKO VALERYIA 29.06.1996 Минская РЦФВиС 29.24,29 к
6 609 Ульянова Виктория ULYANAVA VIKTORYIA 18.09.1997 Гродненская МСиТ 27.33,96 к
7 62 Корзун Дарья KORSYN DARYA 01.04.1996 Брестская МСиТ 27.03,59 к
8 347 Гришкевич Екатерина HRYSHKEVICH KATSIARINA 05.12.1997 Минская РЦФВиС 28.50,04 к
9 54 Комель Валерия KOMEL LERA 26.06.1997 Брестская МСиТ 25.06,85 к

10 267 Зеленко Анастасия ZELENKA ANASTASIA 16.03.1997 Могилевская РЦФВиС DNS л

рекорд   22.41,53



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

  10 000м спортивная ходьба. Юниорки 04.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 278 Егоренко Виктория YAHORANKA VIKTORYIA 11.11.97 Могилевская Динамо 53.13,53 1 8 Яновский, Корнеенко
2 81 Шибеко Валентина SHYBEKA VALIANTSINA 03.12.1997 Брестская МСиТ 54.15,27 1 7 Макаров А.А.
3 53 Корзун Дарья KORSYN DARYA 01.04.1996 Брестская МСиТ 55.18,33 2 6 Бубен В.Н.
4 148 Маву Марина MAVY MARYNA 12.03.1996 Витебская МСиТ 55.26,58 2 5 Мищенков С.В.
5 609 Ульянова Виктория ULYANAVA VIKTORYIA 18.09.1997 Гродненская МСиТ 59.55,22 3 4 Биндей ВИ, Емельяненко
6 267 Зеленко Анастасия ZELENKA ANASTASIA 16.03.97 Могилевская РЦФВиС 1:00.17,80 3 л Бубен, Корнеенко
7 347 Гришкевич Екатерина HRYSHKEVICH KATSIARINA 05.12.1997 Минская РЦФВиС 1:01.00,00 3 3 Губич
8 319 Велько Валерия VIALKO VALERYIA 29.06.1996 Минская РЦФВиС 1:02.08,17 3 2 Пантелей, Родичева

Заход 1 Начало: 16.00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 609 Ульянова Виктория ULYANAVA VIKTORYIA 18.09.1997 Гродненская МСиТ 59.55,22 к
2 278 Егоренко Виктория YAHORANKA VIKTORYIA 11.11.1997 Могилевская Динамо 53.13,53 к
3 148 Маву Марина MAVY MARYNA 12.03.1996 Витебская МСиТ 55.26,58 к
4 81 Шибеко Валентина SHYBEKA VALIANTSINA 03.12.1997 Брестская МСиТ 54.15,27 к
5 62 Корзун Дарья KORSYN DARYA 01.04.1996 Брестская МСиТ 55.18,33 к
6 319 Велько Валерия VIALKO VALERYIA 29.06.1996 Минская РЦФВиС 1:02.08,17 к
7 347 Гришкевич Екатерина HRYSHKEVICH KATSIARINA 05.12.1997 Минская РЦФВиС 1:01.00,00 к
8 267 Зеленко Анастасия ZELENKA ANASTASIA 16.03.1997 Могилевская РЦФВиС 1:00.17,80 л



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок.   Юниорки 05.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 315 Минаева Виктория MINAEVA VIKTORYIA 27.06.1996 Минская СК ВС РБ 12,47 1 8
2 198 Бондарчук Наталья BANDARCHUK, NATALLIA 13.10.1996 Гомельская ЦФВиС 12,28 1 7
3 175 Хохлова Мария KHAKHLOVA MARYA 21.02.1996 Гомельская ЦФВиС 12,26 1 6
4 279 Поштавцова Мария PASHTAUTSOVA MARYIA 06.10.1996 Могилевская СК ФПБ 12,16 1 5
5 192 Одиноченко Анастасия ADZINOCHANKA  NASTASSIA 06.08.1997 Гомельская СКФПБ 12,00 1 л
6 250 Давидюк Анжелика DAVIDZIUK ANZHALIKA 06.05.1996 Гродненская МСиТ 11,55 2 4

57 Гелига Яна HILIHA YANA 24.02.1997 Брестская МСиТ 0 к
285 Козлова Елена KAZLOVA ALENA 12.05.1997 Могилевская СК ФПБ 0 к
290 Орловская Дарья ARLOYSKAIA DARIA 20.06.1998 Могилевская МСиТ DNS л

Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

1 250 Давидюк Анжелика DAVIDZIUK ANZHALIKA 06.05.1996 Гродненская МСиТ х х х 11,55 х х
2 279 Поштавцова Мария PASHTAUTSOVA MARYIA 06.10.1996 Могилевская СК ФПБ 12,04 х 11,99 х 11,96 12,16
3 198 Бондарчук Наталья BANDARCHUK, NATALLIA 13.10.1996 Гомельская ЦФВиС 12,25 х 12,28 х х х
2 57 Гелига Яна HILIHA YANA 24.02.1997 Брестская МСиТ х х х х х х
4 285 Козлова Елена KAZLOVA ALENA 12.05.1997 Могилевская СК ФПБ х х х х х х
5 175 Хохлова Мария KHAKHLOVA MARYA 21.02.1996 Гомельская ЦФВиС 12,26 х 12,12 х х 12,12
3 315 Минаева Виктория MINAEVA VIKTORYIA 27.06.1996 Минская СК ВС РБ 12,33 12,40 12,41 12,47 12,30 12,37
6 192 Одиноченко Анастасия ADZINOCHANKA  NASTASSIA 06.08.1997 Гомельская СКФПБ х 11,90 12,00 х 11,65 -
7 290 Орловская Дарья ARLOYSKAIA DARIA 20.06.1998 Могилевская МСиТ DNS

рекорд 13,21

Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Кривеня ИВ, Стасюкевич ЕФ
Рябова Г.В.,Гловацкий А.И
Шумилова
Орловский,Олейник, 

Тренер

Караневич, Сафронов
Ковалев В.И., Бондаренко В.Н.

Ковалев В.И.
Олейник, Беляцкий
Ковалев В.И., Платнов В.В.



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину.  Юниорки 04.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 198 Бондарчук Наталья BANDARCHUK, NATALLIA 13.10.1996 Гомельская ЦФВиС 571 1 8
2 55 Петручик Анастасия PIATRUCHYK NASTASSIA 07.06.1997 Брестская БСКП 557 1 7
3 195 Ядченко Яна YADCHANKA YANA 21.03.1997 Гомельская СКВСРБ 547 2 6
4 279 Поштавцова Мария PASHTAUTSOVA MARYIA 06.10.96 Могилевская СК ФПБ 537 2 5
5 57 Гелига Яна HILIHA YANA 24.02.1997 Брестская МСиТ 536 2 4
6 122 Луговская Виктория LOGINAVA ELENA 09.05.1997 Витебская РЦФВиС 530 2 3
7 113 Пирог Рита PIROH MARHARYTA 23.04.1997 Витебская МСиТ 529 2 2
8 315 Минаева Виктория MINAEVA VIKTORYIA 27.06.1996 Минская СК ВС РБ 521 2 1
9 192 Одиноченко Анастасия ADZINOCHANKA NASTASSIA 06.08.1997 Гомельская СКФПБ 511 2 л

10 250 Давидюк Анжелика DAVIDZIUK ANZHALIKA 06.05.1996 Гродненская МСиТ 503 3 к/0
11 290 Орловская Дарья ARLOYSKAIA DARIA 20.06.98 Могилевская МСиТ 491 3 л
12 189 Дрозд Дарья DROZD DARYA 01.10.1996 Гомельская СКВСРБ 476 3 к/0
13 314 Логинова Елена LOGINAVA ELENA 18.02.1996 Минская Динамо 475 3 к/0
14 175 Хохлова Мария KHAKHLOVA MARYA 21.02.1996 Гомельская ЦФВиС 0 л

Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

1 250 Давидюк Анжелика DAVIDZIUK ANZHALIKA 06.05.1996 Гродненская МСиТ х 503 х
2 279 Поштавцова Мария PASHTAUTSOVA MARYIA 06.10.96 Могилевская СК ФПБ х 537 533 533 528 х
3 122 Луговская Виктория LOGINAVA ELENA 09.05.1997 Витебская РЦФВиС х х 527 529 530 529
4 195 Ядченко Яна YADCHANKA  YANA 21.03.1997 Гомельская СКВСРБ 526 540 518 546 547 х
5 57 Гелига Яна HILIHA YANA 24.02.1997 Брестская МСиТ 536 533 534 х 530 х
6 314 Логинова Елена LOGINAVA ELENA 18.02.1996 Минская Динамо х х 475
7 175 Хохлова Мария KHAKHLOVA MARYA 21.02.1996 Гомельская ЦФВиС х х х
8 113 Пирог Рита PIROH MARHARYTA 23.04.1997 Витебская МСиТ 529 х 486 520 503 х
9 198 Бондарчук Наталья BANDARCHUK NATALLIA 13.10.1996 Гомельская ЦФВиС 546 555 563 547 564 571

10 55 Петручик Анастасия PIATRUCHYK NASTASSIA 07.06.1997 Брестская БСКП 537 540 526 541 555 557
11 189 Дрозд Дарья DROZD  DARYA 01.10.1996 Гомельская СКВСРБ х х 476
12 315 Минаева Виктория MINAEVA VIKTORYIA 27.06.1996 Минская СК ВС РБ х х 521 - - -
13 192 Одиноченко Анастасия ADZINOCHANKA  NASTASSIA 06.08.1997 Гомельская СКФПБ х х 511
14 290 Орловская Дарья ARLOYSKAIA DARIA 20.06.98 Могилевская МСиТ х 484 491

Нарейко-Пологов-Шур-Голованова

Тренер

Ковалев В.И., Бондаренко В.Н.
Саляманович С.В.
Селиверстов Д.В.
Олейник, Беляцкий
Рябова Г.В.,Гловацкий А.И

Шагун-Шур М.М.-Езерскаая
Караневич, Сафронов
Ковалев В.И., Платнов В.В.
Кривеня ИВ, Стасюкевич ЕФ
Орловский, Олейник

рекорд 6,33

Климова Е.А., Леонов А.Н.
Моисевич Ю.В.
Ковалев В.И.

Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра.  Юниорки 05.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 157 Резвых Марина REZVUKH  MARYNA 04.10.1996 Гомельская ЦФВиС 13,50 1 8
2 407 Тарасюк Анна TARASIUK HANNA 30.10.1997 Минск Динамо 13,08 1 7
3 300 Мотовилова Анастасия MATAVILAVA NASTASSIA 24.10.1997 Могилевская МСиТ 12,89 1 6
4 99 Кузьмич Вероника KUZMICH VERANIKA 28.03.1997 Брестская МСиТ 12,83 1 5
5 280 Алексиевич Анна ALEKSIYEVICH HANNA 28.07.1997 Могилевская МСиТ 12,27 1 4
6 281 Чирейчик Марта CHAREICHYK MARTA 16.01.1996 Могилевская СК ФПБ 12,12 1 л
7 292 Кушнеревич Дарья KUSHNIAREVICH DARYA 28.04.1996 Могилевская СК ФПБ 11,77 2 л
8 188 Бурим Виктория BURYM  VIKTORYIA 19.08.1996 Гомельская Динамо 11,05 2 3
9 307 Шлег Лидия SHLEG LYDYIA 23.05.1997 Минская РЦФВиС 9,47 3 2

Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

1 300 Мотовилова Анастасия MATAVILAVA NASTASSIA 24.10.1997 Могилевская МСиТ 12,70 12,80 12,35 х х 12,89
2 280 Алексиевич Анна ALEKSIYEVICH HANNA 28.07.1997 Могилевская МСиТ 12,05 12,27 12,09 12,20 х х
3 281 Чирейчик Марта CHAREICHYK MARTA 16.01.1996 Могилевская СК ФПБ х 11,25 х 11,40 11,70 12,12
4 292 Кушнеревич Дарья KUSHNIAREVICH DARYA 28.04.1996 Могилевская СК ФПБ 11,22 х 11,70 11,62 11,69 11,77
5 157 Резвых Марина REZVUKH  MARYNA 04.10.1996 Гомельская ЦФВиС 12,92 13,50 13,47 13,44 х 13,01
6 188 Бурим Виктория BURYM  VIKTORYIA 19.08.1996 Гомельская Динамо 11,05 х х х х х
7 407 Тарасюк Анна TARASIUK HANNA 30.10.1997 Минск Динамо 12,02 11,98 х 12,42 12,29 13,08
8 99 Кузьмич Вероника KUZMICH VERANIKA 28.03.1997 Брестская МСиТ 10,89 12,83 х 12,67 12,09 12,64
9 307 Шлег Лидия SHLEG LYDYIA 23.05.1997 Минская РЦФВиС 9,47 х 9,44

рекорд 17,30

Ведомство
Попытка

Дата рожд.

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Область

Пастушник, Гурская
Брель Н.А.
Былина

Тренер

Степанов С.И., Степанова Е.Н., Бовтрель В.

Шиколенко Н.И.
Пригоникер, Гурская ,Папкова
Кондратюк А.
Кисловы, Гурская, Папкова
Гурская,Попкова



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

    Прыжок в высоту.  Юниорки 04.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Ра
зр

яд

оч
ки

1 122 Луговская Виктория LUHOUSKAYA VIKTORYIA 09.05.1997 Витебская кмс 8
2 314 Логинова Елена LOGINAVA ELENA 18.02.1996 Минская 1 7
3 185 Виниславская Анастасия VINISLAUSKAYA ANASTASIYA 19.06.1997 Гомельская 1 6
4 113 Пирог Рита PIROH MARHARYTA 23.04.1997 Витебская 1 5
5 285 Козлова Елена KAZLOVA ALENA 12.05.1997 Могилевская 2 4

Начало: 12.15 рекорд 188

Высота

150 155 160 165 170 175 180

1 122 Луговская Виктория LUHOUSKAYA VIKTORYIA 09.05.1997 Витебская о о хо о ххх
2 285 Козлова Елена KAZLOVA ALENA 12.05.1997 Могилевская хо о ххх
3 185 Виниславская Анастасия VINISLAUSKAYA ANASTASIYA 19.06.1997 Гомельская хо о ххх
4 113 Пирог Рита PIROH MARHARYTA 23.04.1997 Витебская ххо о ххх
5 314 Логинова Елена LOGINAVA ELENA 18.02.1996 Минская о хо ххх

Результат

175
165
160
160
155

Ведомство

РЦФВиС
Динамо
ЦФВиС
МСиТ

ШумиловаСК ФПБ

тренер

Нарейко-Пологов-Шур-Голованова

Моисевич Ю.В.
Фомичев В., Андропова О.В.
Шагун-Шур М.М.-Езерскаая

Область

уч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок с шестом.  Юниорки 05.02.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Ра
зр

яд

О
чк

и

2 7 Шпак Анна SHPAK  ANNA 14.02.1997 Минск кмс 8
1 120 Мироненко Александра MIRANENKO ALIAKSANDRA 27.02.1997 Витебская 1 7

Начало: 9.00

300 320 340 350 360 370

1 120 Мироненко Александра MIRANENKO ALIAKSANDRA 27.02.1997 Витебская о ххх

2 7 Шпак Анна SHPAK  ANNA 14.02.1997 Минск о --- ххх

Область

уч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

тренер

Корзун А.В.- Иванова И.И.
Юркевич Г.Г.

Высота

Ведомство

СКФПБ
Динамо

Результат

300
350



04-05.02.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1996-1997 г.г.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес
то

Нагр
.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Область, город ДСО, 

ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м Сумма 
очков

до 
лидера Ра

зр
яд

У
ча

ст
ие

Фамилия И.О. тренера

9,28 161 11,11 5,79 2.34,26
852 747 602 786 640
9,21 158 11,09 5,11 2.38,15
867 712 601 589 594
9,81 149 10,58 4,78 2.36,12
748 610 567 500 618

10,11 149 7,17 5,00 2.44,28
692 610 346 559 525

10,41 152 8,80 5,13 3.10,55
637 644 451 595 273

26005 201

153

МСиТ

РЦФВиС

МСиТ

116

2 264

584

895

3627

3363

3043

2732

3

4

Минск

Гомельская

Витебская

Могилевская

1 19

284

Кулинкович Н.Г.

Коноплева Т.Д., Мариевская З.

Кабанов, Кулинкович

6

Орловский, Олейник, Пекарские

Стасюкевич Е.Ф. 

12

10,5

9

7,52

Максименко Екатерина 
Maksimenka Katsiaryna

13.01.97

08.01.97

22.01.96

09.07.96

14.02.96 1027

РЦФВиС

СКФПБ

Гродненская

КМС

1

2

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  ПЯТИБОРЬЯ

Тельпук Вероника   
Tsyalpuk Veranyka
Репченко Ольга   
Repchanka Volha
Казарина Кристина 
Kazaryna Krystsina
Бурковская Марина 
Burkouskaya Maryna 

1



 3-5 февраля 2015 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ
(в помещении)

г. Могилев, СК "Олимпиец"
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00
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00

0с
х

20
00
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00
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ин

а

дл
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3-
ой

3-
ой

вы
со
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вы
со
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ш
ес

т

ш
ес

т

яд
ро

яд
ро 7-
б

5-
б

4х
20

0
4х

20
0

вс
ег

о

м
ес

то

8 12 7 1 8 7 7 8 8 8 7 7 7 7 8 7 8 6 5 5
6 7 5 6 3 6 6 6 6 4 2
4 4 1 1 4

8 5 5 6 8 6 5 8 5 6 6 8 5 4 4 4 5 7 3 12 6 7
3 6 3 10,5 4

9
2 7 4 2 3 3 3 7 8 8 7 8 7 6 6 5 8 10,5 7 8

2 6 6 3 5

7 7 4 10,5 8 2 3 2 7 4 8 5 8 5 6 6 5 3 7 10,5 8 8 7 7 9
2 6 2 2 5 3

5 4 6 2 4 4 4 4 5 5 2 3 8 7 3 1 6 8 3 7 2
1 2 1 2 5 7

6 6 6 3 3 1 8 7 8 6 4 5 10,5 8 7 12 6 6
3 2 2 2 3 4 6

1 1
4 8 5 7 8 7 5 6 3 7 7 8 8 7 8 5 5 12 4 8 6 7,5 8 5

3 5 6 2 4 6 7 7 4 1
1 5 4 5 4

Шатохина С.В. НК г. Могилёв

Главный секретарь соревнований: Долматова Ю.А. НК г. Могилёв

Могилевская

Область

Минская

Витебская

Гродненская

Брестская

Гомельская

г.Минск 

Главный судья соревнований:

221,5

26

130,5

38

26

к-
во

 з
ач

ет
ов

104,0

210,0

164,5

136,5

174,0

35

27

24

30


